

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 25-037 MŠ Holice

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 877 524,21
PSV			13 198 123,51
MON			0,00
Vedlejší náklady			74 355,09
Ostatní náklady			0,00
Celkem			22 150 002,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 150 002,81 CZK
Základní DPH	21 %	4 651 500,59 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

26 801 503,40 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
so01	Stavební část - práce HSV a PSV	0,00	4 434 222,15	931 186,65	5 365 408,80	#NÁZEV?
101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba	0,00	4 434 222,15	931 186,65	5 365 408,80	#NÁZEV?
so02	Zdravotechnika	0,00	9 568 027,84	2 009 285,85	11 577 313,69	#NÁZEV?
2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...	0,00	6 817 721,14	1 431 721,44	8 249 442,58	#NÁZEV?
3	ZTI-kol - Zdravotně techn...	0,00	1 067 504,90	224 176,03	1 291 680,93	#NÁZEV?
4	ZTI-kot-tel - Zdravotně t...	0,00	1 101 088,80	231 228,65	1 332 317,45	#NÁZEV?
5	VRN - Vedlejší rozpočtové...	0,00	581 713,00	122 159,73	703 872,73	#NÁZEV?
so03	Ústřední vytápění	0,00	1 846 444,80	387 753,41	2 234 198,21	#NÁZEV?
1	D.1.4.1 - Vytápění	0,00	1 846 444,80	387 753,41	2 234 198,21	#NÁZEV?
so04	Elektroinstalace	0,00	4 839 192,42	1 016 230,41	5 855 422,83	#NÁZEV?
2	SO1 - Silnoproud, slabopr...	0,00	1 947 915,90	409 062,34	2 356 978,24	#NÁZEV?
3	SO2 - Silnoproud, slabopr...	0,00	2 189 237,20	459 739,81	2 648 977,01	#NÁZEV?
4	SO3 - Zasekání EZS	0,00	145 900,13	30 639,03	176 539,16	#NÁZEV?
5	SO4 - Silnoproud - kotelna	0,00	425 933,14	89 445,96	515 379,10	#NÁZEV?
6	SO5 - Výměna koncových pr...	0,00	130 206,05	27 343,27	157 549,32	#NÁZEV?
so05	Vzduchotechnika	0,00	1 462 115,60	307 044,28	1 769 159,88	#NÁZEV?
1	VV-VZT	0,00	1 462 115,60	307 044,28	1 769 159,88	#NÁZEV?
Celkem za stavbu		0,00	22 150 002,81	4 651 500,59	26 801 503,40	#NÁZEV?

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 320 923,59	6,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			288 220,55	1,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			24 065,59	0,1
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			612 078,81	2,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 231 701,29	5,6
9	Ostatní	HSV			188 054,43	0,8
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			1 227 107,35	5,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			73 626,30	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			117 739,20	0,5

96	Bourání konstrukcí	HSV			210 924,38	1,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			32 489,39	0,1
997	Přesun sutě	HSV			706 051,54	3,2
998	Přesun hmot	HSV			290 553,77	1,3
HZS	Demontáž	HSV			135 749,80	0,6
OST	Ostatní	HSV			75 475,23	0,3
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			356 203,01	1,6
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			149 008,60	0,7
VRN2	Příprava staveniště	HSV			107 832,98	0,5
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			144 496,22	0,7
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			92 148,20	0,4
VRN5	Finanční náklady	HSV			88 227,00	0,4
Z-1	Zařízení č.1 - Větrání tříd a ložnic	HSV			1 274 061,17	5,8
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			154 608,19	0,7
713	Izolace tepelné	PSV			246 926,61	1,1
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			822 221,85	3,7
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			1 781 918,73	8,0
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			1 068 263,63	4,8
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			9 550,17	0,0
732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV			222,10	0,0
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			868 509,93	3,9
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			155 864,93	0,7
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			667 636,37	3,0
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			2 579 561,81	11,6
742	Slaboproud	PSV			550 806,88	2,5

766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			1 001 964,61	4,5
771	Podlahy z dlaždic	PSV			663 346,86	3,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			190 918,64	0,9
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			688 956,55	3,1
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			1 066 084,76	4,8
784	Malby	PSV			680 760,89	3,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			130 785,81	0,6
VN	Vedlejší náklady	VN			74 355,09	0,3
Cena celkem					22 150 002,81	100,0

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 231 701,29
1	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	982,47000	160,88	158 059,77
		Jesle plocha stropů :		64,22000		
		(14,76+14,76+2,84+11,46+1,26+1,54+14,76+2,84)				
		(2,7+15,8+29,75+14,04+1,6+2,56+4,73+49,38+5,13)		125,69000		
		(1,7+3,2+1,62+1,08+2,06+6,29+8,07+4,77+8,07)		36,86000		
		(1,26+4,73+2,56+1,6+14,04+49,38+15,8+2,7+29,75)		121,82000		
		Pavilon-průchod plocha stropů :		88,73000		
		(17,07+38,85+6,69+4,82+8,74+12,56)				
		(9,32+6,94+2,68+1,04+17,68)		37,66000		
		MŠ 1NP plocha stropů :		90,64000		
		(12,5+1,08+2,4+5,74+3,02+13,5+37,28+2,03+13,09)				
		(11,14+11,14+5,59+43,25+45+7,88+4,88+9,75+6,07)		144,70000		
		MŠ 2NP plocha stropů :		143,66000		
		(11,32+5,15+8,63+45+42,95+11,48+6,38+12,75)				
		(6,05+43,4+45+7,91+4,88+9,75+6,07+5,43)		128,49000		
2	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	685,60000	198,63	136 180,73
		Jesle stáv dveře š.0,6m : (2+0,6+2)*2*(5)		46,00000		
		Jesle stáv dveře š.0,8m : (2+0,8+2)*2*(24)		230,40000		
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.0,6m : (2+0,6+2)*2*(3)		27,60000		
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.0,8m : (2+0,8+2)*2*(4)		38,40000		
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.0,9m : (2+0,9+2)*2*(3)		29,40000		
		MŠ 1NP stáv dveře š.0,6m : (2+0,6+2)*2*(4)		36,80000		
		MŠ 1NP stáv dveře š.0,8m : (2+0,8+2)*2*(11)		105,60000		
		MŠ 2NP stáv dveře š.0,6m : (2+0,6+2)*2*(1)		9,20000		
		MŠ 2NP stáv dveře š.0,8m : (2+0,8+2)*2*(11)		105,60000		
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.1,25m 2kř. : (2+1,25+2)*2*4		42,00000		
		MŠ 1NP stáv dveře š.1,3m 2kř. : (3+1,3+3)*2*1		14,60000		
3	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	2 619,63000	357,86	937 460,79
		Jesle malba stěn v.3m :				
		101+102 : (4,92+6,33+0,32)*2*3-(0,8*2)		67,82000		
		103 : (3+1,2)*2*3-(0,8*2)*2		22,00000		
		104+107 : (4,92+6,33+0,32)*2*3-(0,8*2)*2		66,22000		
		108 : (3+1,2)*2*3-(0,8*2)*2		22,00000		
		109 : (2,7+1)*2*3-(0,6*2)		21,00000		
		110 v.o.2m : (2,7+5,85+1,52)*2*1		20,14000		
		111 : (5,95+5+5,95)*3-(0,8*2)		49,10000		
		112 : (2,7+5,2)*2*3-(0,8*2)*2		44,20000		
		113 : (1+1,6)*2*3-(0,8*2)*2		12,40000		
		114 : (1,6+1,6)*2*3-(0,8*2)*4		12,80000		
		115 : (2,7+1,75)*2*3-(0,8*2)		25,10000		
		116 : (9,875+5+9,875)*3-(0,8*2)*4		67,85000		
		117 : (2,7+1,9)*2*3-(0,8*2)		26,00000		
		118 : (1+1,7)*2*3-(0,8*2)		14,60000		
		119+123 : (1,93+1,23+0,23+6)*2*3-(0,6*2)*2-(0,8*2)*5		45,94000		

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		120 v.o.1,5m : (1,8+0,9)*2*1,5-(0,6*0,5)*2		7,50000		
		121 : (1,2+0,9)*2*3-(0,6*2)		11,40000		
		122 : (1,4+1,9)*2*3-(0,6*2)		18,60000		
		124 : (3,875+2,3)*2*3-(0,8*2)*2		33,85000		
		125 : (2,725+1,75)*2*3-(0,8*2)*2		23,65000		
		126 : (3,875+2,3)*2*3-(0,8*2)*2		33,85000		
		127 : (1,05+1,2)*2*3-(0,8*2)*3-(0,9*2)		6,90000		
		128 : (2,725+1,75)*2*3-(0,8*2)		25,25000		
		129 : (1,6+1,6)*2*3-(0,8*2)*4		12,80000		
		130 : (1+1,6)*2*3-(0,8*2)*2		12,40000		
		131 : (2,7+5,2)*2*3-(0,8*2)*2		44,20000		
		132 : (9,875+5+9,875)*3-(0,8*2)*3		69,45000		
		133 v.o.2m : (2,7+5,975)*2*1		17,35000		
		134 : (2,7+1)*2*3-(0,6*2)		21,00000		
		135 : (5,95+5+5,95)*3		50,70000		
		Pavilon-průchod malba stěn v.3m :				
		136 : (11,535+1,48)*2*3-(0,9*2)*2		74,49000		
		137 : (4,775+8,135)*2*3-(0,9*2)-(1,25*2)		73,16000		
		138 : (3,71+1,8)*2*3-(0,8*2)		31,46000		
		139 v.o.2m : (3,71+1,3)*2*1		10,02000		
		140 : (3,71+2,2+3,71)*3		28,86000		
		141 : (3,71+2,5)*2*3-(0,8*2)		35,66000		
		142 : (8,1+1,95)*2*3-(0,6*2)*2-(0,8*2)*4-(1,25*2)*2		46,50000		
		143 : (2,675+3,625)*2*3-(0,8*2)		36,20000		
		144 : (2,445+3,475+0,7)*2*3-(0,6*2)		38,52000		
		145 v.o.2m : (2,1+1,275)*2*1		6,75000		
		146 : (0,8+1,3)*2*3-(0,6*2)		11,40000		
		147 : (7,55+1,48)*2*3-(0,9*2)-(1,25*2)		49,88000		
		147 : (3+1,81)*2*3-(0,8*2)*2-(0,9*2)		23,86000		
		MŠ 1NP malba stěn v.3m :				
		148 : (3,33+4,2+3,33)*3		32,58000		
		149 : (3+4,165)*2*3-(0,8*2)		41,39000		
		150 v.o.1,5m : (0,9+1,2)*2*1,5-(0,6*0,5)		6,00000		
		151 : (2+1,2)*2*3-(0,6*2)*3-(0,8*2)		14,00000		
		152 : (1,9+3,025)*2*3-(0,6*2)		28,35000		
		153 : (1+3,025)*2*3-(0,6*2)		22,95000		
		154 : (5+2,7)*2*3-(0,8*2)		44,60000		
		155 : (5+10,07+3,505)*2*3-(0,8*2)*8-(1,3*3)		94,75000		
		156 : (1,56+1,56)*3		9,36000		
		158 : (3+3,875)*2*3-(0,8*2)		39,65000		
		159 : (3+3,875)*2*3-(0,8*2)		39,65000		
		160 : (3+1,945)*2*3-(0,8*2)		28,07000		
		161 : (5+8,65)*2*3-(0,6*2)-(0,8*2)*2-(1,3*2,1)		74,77000		
		162 : (9+5)*2*3-(0,8*2)-(1,3*2,1)		79,67000		
		163 : (3+2,625)*2*3-(0,8*2)		32,15000		
		164 v.o.2m : (3+1,625)*2*1		9,25000		
		165 v.o.2m : (3+3,25)*2*1		12,50000		
		166 v.o.2m : (3+2,325)*2*1		10,65000		
		MŠ 2NP malba stěn v.3m :				
		148 : (3,33+4,2+3,33)*3		32,58000		
		201 v.o.2m : (3+3,775)*2*1		13,55000		
		202 v.o.2m : (3+1,715)*2*1		9,43000		
		203 : (3+2,875)*2*3-(0,8*2)		33,65000		
		204 : (9+5)*2*3-(0,8*2)-(1,25*2)		79,90000		

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		205 : (5+8,59)*2*3-(0,8*2)*3-(1,25*2)		74,24000		
		206 : (1,5+7,655)*2*3-(0,8*2)*6		45,33000		
		207 v.o.1,5m : (3,4+1,875)*2*1,5-(0,8*0,5)*2		15,02500		
		208 : (3,4+3,75)*2*3-(0,8*2)		41,30000		
		209 : (3,4+1,78)*2*3-(0,8*2)		29,48000		
		210 : (5+8,68)*2*3-(0,6*2)-(0,8*2)*2-(1,25*2)		75,18000		
		211 : (9+5)*2*3-(0,8*2)-(1,25*2)		79,90000		
		211 : (3+2,635)*2*3-(0,8*2)		32,21000		
		212 v.o.2m : (3+1,625)*2*1		9,25000		
		213 v.o.2m : (3+3,25)*2*1		12,50000		
		214 v.o.1,5m : (3+2,325)*2*1,5-(0,6*0,5)		15,67500		
		215 : (3+1,81)*2*3-(0,8*2)		27,26000		

Díl 94	Lešení a stavební výtahy					73 626,30
4	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	982,47000	74,94	73 626,30

Jesle plocha stropů : 64,22000

(14,76+14,76+2,84+11,46+1,26+1,54+14,76+2,84)

(2,7+15,8+29,75+14,04+1,6+2,56+4,73+49,38+5,13) 125,69000

(1,7+3,2+1,62+1,08+2,06+6,29+8,07+4,77+8,07) 36,86000

(1,26+4,73+2,56+1,6+14,04+49,38+15,8+2,7+29,75) 121,82000

Pavilon-průchod plocha stropů : 88,73000

(17,07+38,85+6,69+4,82+8,74+12,56)

(9,32+6,94+2,68+1,04+17,68) 37,66000

MŠ 1NP plocha stropů : 90,64000

(12,5+1,08+2,4+5,74+3,02+13,5+37,28+2,03+13,09)

(11,14+11,14+5,59+43,25+45+7,88+4,88+9,75+6,07) 144,70000

MŠ 2NP plocha stropů : 143,66000

(11,32+5,15+8,63+45+42,95+11,48+6,38+12,75)

(6,05+43,4+45+7,91+4,88+9,75+6,07+5,43) 128,49000

Díl 95	Dokončovací konstrukce na nezemních stavebách					117 739,20
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

5	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	982,47000	119,84	117 739,20
---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

Jesle plocha stropů : 64,22000

(14,76+14,76+2,84+11,46+1,26+1,54+14,76+2,84)

(2,7+15,8+29,75+14,04+1,6+2,56+4,73+49,38+5,13) 125,69000

(1,7+3,2+1,62+1,08+2,06+6,29+8,07+4,77+8,07) 36,86000

(1,26+4,73+2,56+1,6+14,04+49,38+15,8+2,7+29,75) 121,82000

Pavilon-průchod plocha stropů : 88,73000

(17,07+38,85+6,69+4,82+8,74+12,56)

(9,32+6,94+2,68+1,04+17,68) 37,66000

MŠ 1NP plocha stropů : 90,64000

(12,5+1,08+2,4+5,74+3,02+13,5+37,28+2,03+13,09)

(11,14+11,14+5,59+43,25+45+7,88+4,88+9,75+6,07) 144,70000

MŠ 2NP plocha stropů : 143,66000

(11,32+5,15+8,63+45+42,95+11,48+6,38+12,75)

(6,05+43,4+45+7,91+4,88+9,75+6,07+5,43) 128,49000

Díl 96	Bourání konstrukcí					210 924,38
---------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------

6	965048150	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	75,89000	274,15	20 805,24
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Jesle demontáž stáv.dlažba :		61,28000		
		(14,76+14,76+11,46+14,76+2,84+2,7)				
		Jesle demontáž stáv.dlažba :		14,61000		
		(1,6+2,56+6,29+2,56+1,6)				
7	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	75,89000	75,51	5 730,45
		Jesle demontáž stáv.dlažba :		61,28000		
		(14,76+14,76+11,46+14,76+2,84+2,7)				
		Jesle demontáž stáv.dlažba :		14,61000		
		(1,6+2,56+6,29+2,56+1,6)				
8	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	105,06000	37,26	3 914,54
		Jesle demontáž stáv.dlažba-sokl :				
		101+102 : (4,92+6,33+0,32)*2		23,14000		
		103 : (3+1,2)*2		8,40000		
		104+107 : (4,92+6,33+0,32)*2		23,14000		
		108 : (3+1,2)*2		8,40000		
		113 : (1+1,6)*2		5,20000		
		114 : (1,6+1,6)*2		6,40000		
		119+123 : (1,93+1,23+0,23+6)*2		18,78000		
		129 : (1,6+1,6)*2		6,40000		
		130 : (1+1,6)*2		5,20000		
9	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	74,00000	115,73	8 564,02
		Jesle stáv dveře š.0,6m : (5)		5,00000		
		Jesle stáv dveře š.0,8m : (24)		24,00000		
		Kuchyň 1PP stáv.dveře š.0,6m : (1)		1,00000		
		Kuchyň 1PP stáv.dveře š.0,8m : (7)		7,00000		
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.0,6m : (3)		3,00000		
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.0,8m : (4)		4,00000		
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.0,9m : (3)		3,00000		
		MŠ 1NP stáv dveře š.0,6m : (4)		4,00000		
		MŠ 1NP stáv dveře š.0,8m : (11)		11,00000		
		MŠ 2NP stáv dveře š.0,6m : (1)		1,00000		
		MŠ 2NP stáv dveře š.0,8m : (11)		11,00000		
10	968061126	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	6,00000	155,11	930,66
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.1,25m 2kř. : (1+1)*2		4,00000		
		MŠ 1NP stáv dveře š.1,3m 2kř. : (1)*2		2,00000		
11	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	101,00000	357,05	36 062,05
		Jesle stáv dveře š.0,6m : (0,6*2)*(5)		6,00000		
		Jesle stáv dveře š.0,8m : (0,8*2)*(24)		38,40000		
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.0,6m : (0,6*2)*(3)		3,60000		
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.0,8m : (0,8*2)*(4)		6,40000		
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.0,9m : (0,9*2)*(3)		5,40000		
		MŠ 1NP stáv dveře š.0,6m : (0,6*2)*(4)		4,80000		
		MŠ 1NP stáv dveře š.0,8m : (0,8*2)*(11)		17,60000		
		MŠ 2NP stáv dveře š.0,6m : (0,6*2)*(1)		1,20000		
		MŠ 2NP stáv dveře š.0,8m : (0,8*2)*(11)		17,60000		
12	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	13,90000	272,51	3 787,89
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.1,25m 2kř. : (1,25*2)*4		10,00000		
		MŠ 1NP stáv dveře š.1,3m 2kř. : (1,3*3)*1		3,90000		
13	978011121	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	982,47000	11,41	11 209,98
		Jesle plocha stropů :		64,22000		
		(14,76+14,76+2,84+11,46+1,26+1,54+14,76+2,84)				

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2,7+15,8+29,75+14,04+1,6+2,56+4,73+49,38+5,13)		125,69000		
		(1,7+3,2+1,62+1,08+2,06+6,29+8,07+4,77+8,07)		36,86000		
		(1,26+4,73+2,56+1,6+14,04+49,38+15,8+2,7+29,75)		121,82000		
		Pavilon-průchod plocha stropů :		88,73000		
		(17,07+38,85+6,69+4,82+8,74+12,56)				
		(9,32+6,94+2,68+1,04+17,68)		37,66000		
		MŠ 1NP plocha stropů :		90,64000		
		(12,5+1,08+2,4+5,74+3,02+13,5+37,28+2,03+13,09)				
		(11,14+11,14+5,59+43,25+45+7,88+4,88+9,75+6,07)		144,70000		
		MŠ 2NP plocha stropů :		143,66000		
		(11,32+5,15+8,63+45+42,95+11,48+6,38+12,75)				
		(6,05+43,4+45+7,91+4,88+9,75+6,07+5,43)		128,49000		
14	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	2 619,63000	30,37	79 558,16
		viz.položka oprava omítek : (2619,63)		2		
15	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	508,68000	14,36	7 304,64
		Jesle demontáž stáv.PVC :				
		112 : (2,7+5,2)*2		15,80000		
		116 : (5+9,875)*2		29,75000		
		117 : (2,7+1,9)*2		9,20000		
		125 : (2,725+1,75)*2		8,95000		
		128 : (2,725+1,75)*2		8,95000		
		131 : (2,7+5,2)*2		15,80000		
		132 : (5+9,875)*2		29,75000		
		Jesle demontáž stáv.koberec :		59,50000		
		(29,75+29,75)				
		111 : (5+5,95)*2		21,90000		
		135 : (5+5,95)*2		21,90000		
		MŠ 1NP demontáž stáv.PVC :				
		154 : (5+2,7)*2		15,40000		
		158 : (3+3,875)*2		13,75000		
		159 : (3+3,875)*2		13,75000		
		160 : (3+1,945)*2		9,89000		
		161 : (5+8,65)*2		27,30000		
		163 : (3+2,625)*2		11,25000		
		MŠ 2NP demontáž stáv.PVC :				
		203 : (3+2,875)*2		11,75000		
		205 : (5+8,59)*2		27,18000		
		208 : (3,4+3,75)*2		14,30000		
		209 : (3,4+1,78)*2		10,36000		
		210 : (5+8,68)*2		27,36000		
		211 : (3+2,635)*2		11,27000		
		215 : (3+1,81)*2		9,62000		
		MŠ 1NP demontáž stáv.koberec :				
		162 : (9+5)*2		28,00000		
		MŠ 2NP demontáž stáv.koberec :				
		204 : (9+5)*2		28,00000		
		211 : (9+5)*2		28,00000		
16	776511810	Odstranění povlakové podlahy z PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	556,23000	59,43	33 056,75
		Jesle demontáž stáv.PVC :		141,47000		
		(14,04+49,38+5,13+4,77+4,73+14,04+49,38)				

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Jesle demontáž stáv.koberec : (29.75+29.75)		59,50000		
		MŠ 1NP demontáž stáv.PVC : (13.5+11.14+11.14+5.59+43.25+7.88)		92,50000		
		MŠ 2NP demontáž stáv.PVC : (8.63+42.95+12.75+6.05+43.4+7.91+6.07)		127,76000		
		MŠ 1NP demontáž stáv.koberec : (45)		45,00000		
		MŠ 2NP demontáž stáv.koberec : (45+45)		90,00000		
Díl 99		Staveništní přesun hmot				32 489,39
17	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	39,66184	819,16	32 489,39
Díl 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				1 001 964,61
18	766711021	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	7,30000	257,94	1 882,96
		MŠ 1NP stáv dveře š.1,3m 2kř. :		7,30000		
19	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0.8 m	kus	8,00000	882,85	7 062,80
		Kuchyň 1PP dveře š.0,6m : (1)		1,00000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,8m : (7)		7,00000		
20	766670011	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	68,00000	1 438,10	97 790,80
		Jesle dveře š.0,6m : (5)		5,00000		
		Jesle dveře š.0,8m : (24)		24,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,6m : (3)		3,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,8m : (4)		4,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,9m : (3)		3,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,6m : (4)		4,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,8m : (11)		11,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,6m : (1)		1,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,8m : (11)		11,00000		
		Kuchyň 1NP stáv.dveře š.1,25m 2kř. : (1+1)		2,00000		
21	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	76,00000	166,57	12 659,32
		Jesle dveře š.0,6m : (5)		5,00000		
		Jesle dveře š.0,8m : (24)		24,00000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,6m : (1)		1,00000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,8m : (7)		7,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,6m : (3)		3,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,8m : (4)		4,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,9m : (3)		3,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.1,25m 2kř. : (2)		2,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,6m : (4)		4,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,8m : (11)		11,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,6m : (1)		1,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,8m : (11)		11,00000		
22	54914634	Dveřní kování EXCLUSIVE/S klíč Cr	kus	76,00000	749,59	56 968,84
		Jesle dveře š.0,6m : (5)		5,00000		
		Jesle dveře š.0,8m : (24)		24,00000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,6m : (1)		1,00000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,8m : (7)		7,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,6m : (3)		3,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,8m : (4)		4,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,9m : (3)		3,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.1,25m 2kř. : (2)		2,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,6m : (4)		4,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,8m : (11)		11,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,6m : (1)		1,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,8m : (11)		11,00000		

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	54926045	Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm) L/P	kus	76,00000	394,23	29 961,48
		Jesle dveře š.0,6m : (5)		5,00000		
		Jesle dveře š.0,8m : (24)		24,00000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,6m : (1)		1,00000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,8m : (7)		7,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,6m : (3)		3,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,8m : (4)		4,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,9m : (3)		3,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.1,25m 2kř. : (2)		2,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,6m : (4)		4,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,8m : (11)		11,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,6m : (1)		1,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,8m : (11)		11,00000		
24	611601201	Dveře dřevěné interiérové KLASIK 600 x 1970 mm L/P, CPL, plné (a)	kus	11,00000	4 142,16	45 563,76
		Jesle dveře š.0,6m (a) : (5)		5,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,6m (a) : (3)		3,00000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,6m (a) : (1)		1,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,6m (a) : (2)		2,00000		
25	611601203	Dveře dřevěné interiérové KLASIK 800 x 1970 mm L/P, CPL, plné (a)	kus	35,00000	4 142,16	144 975,60
		Jesle dveře š.0,8m (a) : (7)		7,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,8m (a) : (4)		4,00000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,8m (a) : (7)		7,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,8m (a) : (8)		8,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,8m (a) : (9)		9,00000		
26	61160421	Dveře dřevěné interiérové KLASIK 600 x 1970 mm L/P, CPL, 1/3 sklo (d)	kus	1,00000	5 252,66	5 252,66
		MŠ 1NP dveře š.0,6m (d) : (1)		1,00000		
27	61160621	Dveře dřevěné interiérové KLASIK 600 x 1970 mm L/P, CPL, 2/3 sklo (c)	kus	2,00000	5 641,33	11 282,66
		MŠ 1NP dveře š.0,6m (c) : (1)		1,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,6m (c) : (1)		1,00000		
28	61160623	Dveře dřevěné interiérové KLASIK 800 x 1970 mm L/P, CPL, 2/3 sklo (b,c)	kus	22,00000	5 641,33	124 109,26
		MŠ 1NP dveře š.0,8m (b) : (1)		1,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,8m (b) : (2)		2,00000		
		Jesle dveře š.0,8m (c) : (17)		17,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,8m (c) : (2)		2,00000		
29	61160624	Dveře dřevěné interiérové KLASIK 900 x 1970 mm L/P, CPL, 2/3 sklo (c)	kus	3,00000	5 641,33	16 923,99
		Kuchyň 1NP dveře š.0,9m (c) : (3)		3,00000		
30	61181405	Zárubeň obložková 80 - 300 mm, 600 x 1970 mm L/P, CPL Standard	kus	14,00000	4 719,62	66 074,68
		Jesle dveře š.0,6m (a) : (5)		5,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,6m (a) : (3)		3,00000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,6m (a) : (1)		1,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,6m (a) : (2)		2,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,6m (c) : (1)		1,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,6m (c) : (1)		1,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,6m (d) : (1)		1,00000		
31	61181407	Zárubeň obložková 80 - 300 mm, 800 x 1970 mm L/P, CPL Standard	kus	57,00000	4 719,62	269 018,34
		Jesle dveře š.0,8m (a) : (7)		7,00000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,8m (a) : (4)		4,00000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,8m (a) : (7)		7,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,8m (a) : (8)		8,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,8m (a) : (9)		9,00000		

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		MŠ 1NP dveře š.0,8m (b) : (1)		1,00000		
		MŠ 2NP dveře š.0,8m (b) : (2)		2,00000		
		Jesle dveře š.0,8m (c) : (17)		17,00000		
		MŠ 1NP dveře š.0,8m (c) : (2)		2,00000		
32	61181408	Zárubeň obložková 80 - 300 mm, 900 x 1970 mm I/P. CPL Standard	kus	3,00000	4 719,62	14 158,86
		Kuchyň 1NP dveře š.0,9m (c) : (3)		3,00000		
33	61181424	Zárubeň obložková 80 - 300 mm, 1250 x 1970 mm D. CPL Standard	kus	2,00000	4 719,62	9 439,24
		Kuchyň 1NP dveře š.1,25m 2kř. : (1+1)		2,00000		
34	766-001	Dodávka plastová prosklená stěna, 2kř.dveře s nadsv. 1300x2100+900mm	m2	3,90000	17 865,66	69 676,07
		MŠ 1NP stáv dveře š.1,3m 2kř. : (1,3*3)		3,90000		
35	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	9 828,01300	1,95	19 163,29
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady						190 918,64
36	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	75,89000	63,06	4 785,62
		Jesle dlažba : (14,76+14,76+11,46+14,76+2,84+2,7)		61,28000		
		Jesle dlažba : (1,6+2,56+6,29+2,56+1,6)		14,61000		
37	771111122	Montáž podlahových lišt přechodových	m	59,20000	83,29	4 930,77
		Jesle dveře š.0,6m : (5)*0,6		3,00000		
		Jesle dveře š.0,8m : (24)*0,8		19,20000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,6m : (1)*0,6		0,60000		
		Kuchyň 1PP dveře š.0,8m : (7)*0,8		5,60000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,6m : (3)*0,6		1,80000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,8m : (4)*0,8		3,20000		
		Kuchyň 1NP dveře š.0,9m : (3)*0,9		2,70000		
		Kuchyň 1NP dveře š.1,25m 2kř. : (2)*1,25		2,50000		
		MŠ 1NP dveře š.0,6m : (4)*0,6		2,40000		
		MŠ 1NP dveře š.0,8m : (11)*0,8		8,80000		
		MŠ 2NP dveře š.0,6m : (1)*0,6		0,60000		
		MŠ 2NP dveře š.0,8m : (11)*0,8		8,80000		
38	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm (flex.lepidlo, spár.hmota)	m	105,06000	140,02	14 710,50
		Jesle dlažba-sokl :				
		101+102 : (4,92+6,33+0,32)*2		23,14000		
		103 : (3+1,2)*2		8,40000		
		104+107 : (4,92+6,33+0,32)*2		23,14000		
		108 : (3+1,2)*2		8,40000		
		113 : (1+1,6)*2		5,20000		
		114 : (1,6+1,6)*2		6,40000		
		119+123 : (1,93+1,23+0,23+6)*2		18,78000		
		129 : (1,6+1,6)*2		6,40000		
		130 : (1+1,6)*2		5,20000		
39	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm (flex.lepidlo, spár.hmota)	m2	75,89000	764,80	58 040,67
		Jesle dlažba : (14,76+14,76+11,46+14,76+2,84+2,7)		61,28000		
		Jesle dlažba : (1,6+2,56+6,29+2,56+1,6)		14,61000		
40	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	13,86000	93,19	1 291,61
		Jesle dlažba :		13,86000		
41	5537000221	Lišta přechodová vrtaná Al elox stříbro, š. 30 mm, l = 2700 mm	kus	25,00000	394,23	9 855,75
		přechodová lišta dl.2,7m : (59,2)/2,7		21,92593		
		prořez 10% : (21,92593)*0,1		2,19259		
		dodání na celé ks : (25-24,11852)		0,88148		
42	597642415	Sokl keramický 300 x 80 x 8 mm	kus	386,00000	146,88	56 695,68

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Jesle dlažba-sokl : (105,06)/0,3		350,20000		
		prořez 10% : (350,2)*0,1		35,02000		
		odání na celé ks : (386-385,22)		0,78000		
43	59764261	Dlaždice keramická 300 x 300 x 8 mm	m2	75,89000	461,58	35 029,31
		Jesle dlažba :		61,28000		
		(14.76+14.76+11.46+14.76+2.84+2.7)				
		Jesle dlažba : (1,6+2,56+6,29+2,56+1,6)		14,61000		
44	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 853,39900	3,01	5 578,73
Díl 776		Podlahy a stěny povlakové				688 956,55
45	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak podlahy	m2	565,95000	11,10	6 282,05
		Jesle nové PVC :		141,47000		
		(14.04+49.38+5.13+4.77+4.73+14.04+49.38				
		Jesle nový koberec : (29,75+29,75)		59,50000		
		MŠ 1NP nové PVC :		92,50000		
		(13.5+11.14+11.14+5.59+43.25+7.88)				
		MŠ 2NP nové PVC :		127,76000		
		(8.63+42.95+12.75+6.05+43.4+7.91+6.07)				
		MŠ 1NP nový koberec : (45)		45,00000		
		MŠ 2NP nový koberec : (45+45)		90,00000		
		MŠ 1NP 148 nové PVC-stupnice :		6,84000		
		(1,2)*19*0,3				
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podesty :		2,88000		
46	776101115	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	565,95000	94,39	53 420,02
		Jesle nové PVC :		141,47000		
		(14.04+49.38+5.13+4.77+4.73+14.04+49.38				
		Jesle nový koberec : (29,75+29,75)		59,50000		
		MŠ 1NP nové PVC :		92,50000		
		(13.5+11.14+11.14+5.59+43.25+7.88)				
		MŠ 2NP nové PVC :		127,76000		
		(8.63+42.95+12.75+6.05+43.4+7.91+6.07)				
		MŠ 1NP nový koberec : (45)		45,00000		
		MŠ 2NP nový koberec : (45+45)		90,00000		
		MŠ 1NP 148 nové PVC-stupnice :		6,84000		
		(1,2)*19*0,3				
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podesty :		2,88000		
47	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	569,82600	83,29	47 460,81
		Jesle nové PVC :		141,47000		
		(14.04+49.38+5.13+4.77+4.73+14.04+49.38				
		Jesle nový koberec : (29,75+29,75)		59,50000		
		MŠ 1NP nové PVC :		92,50000		
		(13.5+11.14+11.14+5.59+43.25+7.88)				
		MŠ 2NP nové PVC :		127,76000		
		(8.63+42.95+12.75+6.05+43.4+7.91+6.07)				
		MŠ 1NP nový koberec : (45)		45,00000		
		MŠ 2NP nový koberec : (45+45)		90,00000		
		MŠ 1NP 148 nové PVC-stupnice :		6,84000		
		(1,2)*19*0,3				
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podstupnice :		3,87600		
		(1,2)*19*0,17				
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podesty :		2,88000		
48	776210300	Lepení hran pryžových na stupně pouze lepení - hrana ve specifikaci	m	25,20000	111,05	2 798,46
		MŠ 1NP 148 nové PVC-stupnice : (19)*1,2		22,80000		
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podesty : (2)*1,2		2,40000		
49	776220110	Lepení povlakové podlahy z PVC na stupnice rovné pouze lepení - PVC ve specifikaci	m	22,80000	55,52	1 265,86
		MŠ 1NP 148 nové PVC-schody : (1,2)*19		22,80000		

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	776220200	Lepení povlakové podlahy z PVC na podstupnice pouze lepení - PVC ve specifikaci	m	22,80000	55,52	1 265,86
		MŠ 1NP 148 nové PVC-schody : (1,2)*19		22,80000		
51	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	335,11000	72,18	24 188,24
		Jesle nové PVC :				
		112 : (2,7+5,2)*2		15,80000		
		116 : (5+9,875)*2		29,75000		
		117 : (2,7+1,9)*2		9,20000		
		125 : (2,725+1,75)*2		8,95000		
		128 : (2,725+1,75)*2		8,95000		
		131 : (2,7+5,2)*2		15,80000		
		132 : (5+9,875)*2		29,75000		
		MŠ 1NP demontáž stáv.PVC :				
		MŠ 1NP 148 nové PVC-stupnice : (19)*0,3		5,70000		
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podstupnice : (19)*0,17		3,23000		
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podesty :		4,80000		
		154 : (5+2,7)*2		15,40000		
		158 : (3+3,875)*2		13,75000		
		159 : (3+3,875)*2		13,75000		
		160 : (3+1,945)*2		9,89000		
		161 : (5+8,65)*2		27,30000		
		163 : (3+2,625)*2		11,25000		
		MŠ 2NP demontáž stáv.PVC :				
		203 : (3+2,875)*2		11,75000		
		205 : (5+8,59)*2		27,18000		
		208 : (3,4+3,75)*2		14,30000		
		209 : (3,4+1,78)*2		10,36000		
		210 : (5+8,68)*2		27,36000		
		211 : (3+2,635)*2		11,27000		
		215 : (3+1,81)*2		9,62000		
52	776431020	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	187,30000	72,18	13 519,31
		Jesle nový koberec-sokl : (29,75+29,75)		59,50000		
		111 : (5+5,95)*2		21,90000		
		135 : (5+5,95)*2		21,90000		
		MŠ 1NP nový koberec-sokl :				
		162 : (9+5)*2		28,00000		
		MŠ 2NP nový koberec-sokl :				
		204 : (9+5)*2		28,00000		
		211 : (9+5)*2		28,00000		
53	776521200	Lepení povlakové podlahy z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	364,61000	172,13	62 760,32
		Jesle nové PVC :		141,47000		
		(14,04+49,38+5,13+4,77+4,73+14,04+49,38)				
		MŠ 1NP nové PVC :		92,50000		
		(13,5+11,14+11,14+5,59+43,25+7,88)				
		MŠ 2NP nové PVC :		127,76000		
		(8,63+42,95+12,75+6,05+43,4+7,91+6,07)				
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podesty :		2,88000		
54	776572100	Lepení povlakové podlahy z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	194,50000	172,13	33 479,29
		Jesle nový koberec : (29,75+29,75)		59,50000		
		MŠ 1NP nový koberec : (45)		45,00000		
		MŠ 2NP nový koberec : (45+45)		90,00000		
55	24551409	Stěrka vyrovnávací disperzní ROVINAL, bal. 20 kg	kg	2 037,42000	32,20	65 604,92

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Spotřeba 1,8 kg/m2/1mm síly vrstvy :				
		Jesle nové PVC :		509,29200		
		(14,04+49,38+5,13+4,77+4,73+14,04+49,38)*1,8*2				
		Jesle nový koberec : (29,75+29,75)*1,8*2		214,20000		
		MŠ 1NP nové PVC :		333,00000		
		(13,5+11,14+11,14+5,59+43,25+7,88)*1,8*2				
		MŠ 2NP nové PVC :		459,93600		
		(8,63+42,95+12,75+6,05+43,4+7,91+6,07)*1,8*2				
		MŠ 1NP nový koberec : (45)*1,8*2		162,00000		
		MŠ 2NP nový koberec : (45+45)*1,8*2		324,00000		
		MŠ 1NP 148 nové PVC-stupnice :		24,62400		
		(1,2)*19*0,3*1,8*2				
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podesty :		10,36800		
		(1,2*1,2)*2*1,8*2				
56	28342412.A	Hrana schodová PVC, FATRA 1891 šedá	m	27,72000	155,47	4 309,63
		MŠ 1NP 148 nové PVC-stupnice : (19)*1,2		22,80000		
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podesty : (2)*1,2		2,40000		
		ztrátne 10% : (25,2)*0,1		2,52000		
57	28412344	Krytina schodů vinylová tl. 3,5 mm, š. role 1,2 m	m2	14,95560	494,17	7 390,61
		MŠ 1NP 148 nové PVC-stupnice :		6,84000		
		(1,2)*19*0,3				
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podstupnice :		3,87600		
		(1,2)*19*0,17				
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podesty :		2,88000		
		ztrátne 10% : (13,596)*0,1		1,35960		
58	28416053	Heterogenní hladká PVC podlahovina vinylová tl. 2,8 mm, š. role 2,0 m, třída zatížení 34-42 protiskluznost R10	m2	397,90300	494,17	196 631,73
		Jesle nové PVC :		141,47000		
		(14,04+49,38+5,13+4,77+4,73+14,04+49,38)*1,8*2				
		MŠ 1NP nové PVC :		92,50000		
		(13,5+11,14+11,14+5,59+43,25+7,88)*1,8*2				
		MŠ 2NP nové PVC :		127,76000		
		(8,63+42,95+12,75+6,05+43,4+7,91+6,07)*1,8*2				
		ztrátne 10% : (361,73)*0,1		36,17300		
59	28416080.A	Lišta soklová PVC 301 mat výška 75 mm	m	368,62100	138,81	51 168,28
		Jesle nové PVC-sokl :				
		112 : (2,7+5,2)*2		15,80000		
		116 : (5+9,875)*2		29,75000		
		117 : (2,7+1,9)*2		9,20000		
		125 : (2,725+1,75)*2		8,95000		
		128 : (2,725+1,75)*2		8,95000		
		131 : (2,7+5,2)*2		15,80000		
		132 : (5+9,875)*2		29,75000		
		MŠ 1NP nové PVC-sokl :				
		MŠ 1NP 148 nové PVC-stupnice : (19)*0,3		5,70000		
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podstupnice : (19)*0,17		3,23000		
		MŠ 1NP 148 nové PVC-podesty :		4,80000		
		154 : (5+2,7)*2		15,40000		
		158 : (3+3,875)*2		13,75000		
		159 : (3+3,875)*2		13,75000		
		160 : (3+1,945)*2		9,89000		
		161 : (5+8,65)*2		27,30000		
		163 : (3+2,625)*2		11,25000		
		MŠ 2NP nové PVC-sokl :				
		203 : (3+2,875)*2		11,75000		
		205 : (5+8,59)*2		27,18000		

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		208 : (3,4+3,75)*2		14,30000		
		209 : (3,4+1,78)*2		10,36000		
		210 : (5+8,68)*2		27,36000		
		211 : (3+2,635)*2		11,27000		
		215 : (3+1,81)*2		9,62000		
		prořez 10% : (335,11)*0,1		33,51100		
60	697410983	Koberec se stříženou smyčkou pro bytové a komerční použití, Výška vlasu: 5 mm, Celková výška: 7 mm Šíře: 4 m, Materiál: 100% PA, Třída zatížení: 23-32	m2	213,95000	471,96	100 975,84
		Jesle nový koberec : (29,75+29,75)		59,50000		
		MŠ 1NP nový koberec : (45)		45,00000		
		MŠ 2NP nový koberec : (45+45)		90,00000		
		ztratné 10% : (194,5)*0,1		19,45000		
61	69751010	Lišta PVC vnitřní roh	kus	80,00000	38,87	3 109,60
		Jesle nové PVC-sokl : (4)*7		28,00000		
		MŠ 1NP nové PVC-sokl : (4)*6		24,00000		
		MŠ 2NP nové PVC-sokl : (4)*7		28,00000		
62	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	6 756,31000	1,97	13 325,72
Díl 784		Malby				680 760,89
63	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m	m2	3 602,10000	40,56	146 101,18
		viz.položka malby-penetrace : (3602,1)		3		
64	784121201	Penetrace podkladu barvou, Bio vápenná, 1 x	m2	3 602,10000	43,36	156 187,06
		Jesle malba stěn v.3m :				
		101+102 : (4,92+6,33+0,32)*2*3-(0,8*2)		67,82000		
		103 : (3+1,2)*2*3-(0,8*2)*2		22,00000		
		104+107 : (4,92+6,33+0,32)*2*3-(0,8*2)*2		66,22000		
		108 : (3+1,2)*2*3-(0,8*2)*2		22,00000		
		109 : (2,7+1)*2*3-(0,6*2)		21,00000		
		110 v.o.2m : (2,7+5,85+1,52)*2*1		20,14000		
		111 : (5,95+5+5,95)*3-(0,8*2)		49,10000		
		112 : (2,7+5,2)*2*3-(0,8*2)*2		44,20000		
		113 : (1+1,6)*2*3-(0,8*2)*2		12,40000		
		114 : (1,6+1,6)*2*3-(0,8*2)*4		12,80000		
		115 : (2,7+1,75)*2*3-(0,8*2)		25,10000		
		116 : (9,875+5+9,875)*3-(0,8*2)*4		67,85000		
		117 : (2,7+1,9)*2*3-(0,8*2)		26,00000		
		118 : (1+1,7)*2*3-(0,8*2)		14,60000		
		119+123 : (1,93+1,23+0,23+6)*2*3- (0,6*2)*2-(0,8*2)*5		45,94000		
		120 v.o.1,5m : (1,8+0,9)*2*1,5-(0,6*0,5)*2		7,50000		
		121 : (1,2+0,9)*2*3-(0,6*2)		11,40000		
		122 : (1,4+1,9)*2*3-(0,6*2)		18,60000		
		124 : (3,875+2,3)*2*3-(0,8*2)*2		33,85000		
		125 : (2,725+1,75)*2*3-(0,8*2)*2		23,65000		
		126 : (3,875+2,3)*2*3-(0,8*2)*2		33,85000		
		127 : (1,05+1,2)*2*3-(0,8*2)*3-(0,9*2)		6,90000		
		128 : (2,725+1,75)*2*3-(0,8*2)		25,25000		
		129 : (1,6+1,6)*2*3-(0,8*2)*4		12,80000		
		130 : (1+1,6)*2*3-(0,8*2)*2		12,40000		
		131 : (2,7+5,2)*2*3-(0,8*2)*2		44,20000		
		132 : (9,875+5+9,875)*3-(0,8*2)*3		69,45000		
		133 v.o.2m : (2,7+5,975)*2*1		17,35000		
		134 : (2,7+1)*2*3-(0,6*2)		21,00000		
		135 : (5,95+5+5,95)*3		50,70000		

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Pavilon-průchod malba stěn v.3m :				
		136 : (11,535+1,48)*2*3-(0,9*2)*2		74,49000		
		137 : (4,775+8,135)*2*3-(0,9*2)-(1,25*2)		73,16000		
		138 : (3,71+1,8)*2*3-(0,8*2)		31,46000		
		139 v.o.2m : (3,71+1,3)*2*1		10,02000		
		140 : (3,71+2,2+3,71)*3		28,86000		
		141 : (3,71+2,5)*2*3-(0,8*2)		35,66000		
		142 : (8,1+1,95)*2*3-(0,6*2)*2-(0,8*2)*4-(1,25*2)*2		46,50000		
		143 : (2,675+3,625)*2*3-(0,8*2)		36,20000		
		144 : (2,445+3,475+0,7)*2*3-(0,6*2)		38,52000		
		145 v.o.2m : (2,1+1,275)*2*1		6,75000		
		146 : (0,8+1,3)*2*3-(0,6*2)		11,40000		
		147 : (7,55+1,48)*2*3-(0,9*2)-(1,25*2)		49,88000		
		147 : (3+1,81)*2*3-(0,8*2)*2-(0,9*2)		23,86000		
		MŠ 1NP malba stěn v.3m :				
		148 : (3,33+4,2+3,33)*3		32,58000		
		149 : (3+4,165)*2*3-(0,8*2)		41,39000		
		150 v.o.1,5m : (0,9+1,2)*2*1,5-(0,6*0,5)		6,00000		
		151 : (2+1,2)*2*3-(0,6*2)*3-(0,8*2)		14,00000		
		152 : (1,9+3,025)*2*3-(0,6*2)		28,35000		
		153 : (1+3,025)*2*3-(0,6*2)		22,95000		
		154 : (5+2,7)*2*3-(0,8*2)		44,60000		
		155 : (5+10,07+3,505)*2*3-(0,8*2)*8-(1,3*3)		94,75000		
		156 : (1,56+1,56)*3		9,36000		
		158 : (3+3,875)*2*3-(0,8*2)		39,65000		
		159 : (3+3,875)*2*3-(0,8*2)		39,65000		
		160 : (3+1,945)*2*3-(0,8*2)		28,07000		
		161 : (5+8,65)*2*3-(0,6*2)-(0,8*2)*2-(1,3*2,1)		74,77000		
		162 : (9+5)*2*3-(0,8*2)-(1,3*2,1)		79,67000		
		163 : (3+2,625)*2*3-(0,8*2)		32,15000		
		164 v.o.2m : (3+1,625)*2*1		9,25000		
		165 v.o.2m : (3+3,25)*2*1		12,50000		
		166 v.o.2m : (3+2,325)*2*1		10,65000		
		MŠ 2NP malba stěn v.3m :				
		148 : (3,33+4,2+3,33)*3		32,58000		
		201 v.o.2m : (3+3,775)*2*1		13,55000		
		202 v.o.2m : (3+1,715)*2*1		9,43000		
		203 : (3+2,875)*2*3-(0,8*2)		33,65000		
		204 : (9+5)*2*3-(0,8*2)-(1,25*2)		79,90000		
		205 : (5+8,59)*2*3-(0,8*2)*3-(1,25*2)		74,24000		
		206 : (1,5+7,655)*2*3-(0,8*2)*6		45,33000		
		207 v.o.1,5m : (3,4+1,875)*2*1,5-(0,8*0,5)*2		15,02500		
		208 : (3,4+3,75)*2*3-(0,8*2)		41,30000		
		209 : (3,4+1,78)*2*3-(0,8*2)		29,48000		
		210 : (5+8,68)*2*3-(0,6*2)-(0,8*2)*2-(1,25*2)		75,18000		
		211 : (9+5)*2*3-(0,8*2)-(1,25*2)		79,90000		
		211 : (3+2,635)*2*3-(0,8*2)		32,21000		
		212 v.o.2m : (3+1,625)*2*1		9,25000		
		213 v.o.2m : (3+3,25)*2*1		12,50000		
		214 v.o.1,5m : (3+2,325)*2*1,5-(0,6*0,5)		15,67500		
		215 : (3+1,81)*2*3-(0,8*2)		27,26000		
		Jesle plocha stropů :		64,22000		
		(14,76+14,76+2,84+11,46+1,26+1,54+14,76+2,84)				

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so01	Stavební část - práce HSV a PSV
R:	101	Nové podlahy (dlažba, PVC), výměna dveří, výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2,7+15,8+29,75+14,04+1,6+2,56+4,73+49,38+5,13)		125,69000		
		(1,7+3,2+1,62+1,08+2,06+6,29+8,07+4,77+8,07)		36,86000		
		(1,26+4,73+2,56+1,6+14,04+49,38+15,8+2,7+29,75)		121,82000		
		Pavilon-průchod plocha stropů :		88,73000		
		(17,07+38,85+6,69+4,82+8,74+12,56)				
		(9,32+6,94+2,68+1,04+17,68)		37,66000		
		MŠ 1NP plocha stropů :		90,64000		
		(12,5+1,08+2,4+5,74+3,02+13,5+37,28+2,03+13,09)				
		(11,14+11,14+5,59+43,25+45+7,88+4,88+9,75+6,07)		144,70000		
		MŠ 2NP plocha stropů :		143,66000		
		(11,32+5,15+8,63+45+42,95+11,48+6,38+12,75)				
		(6,05+43,4+45+7,91+4,88+9,75+6,07+5,43)		128,49000		
65	784125212	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	3 602,10000	98,50	354 806,85
		viz.položka malby-penetrace : (3602,1)		3		
66	784011111	Oprášení/ometení podkladu	m2	3 602,10000	6,57	23 665,80
		viz.položka malby-penetrace : (3602,1)		3		
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných				130 785,81
67	979087213	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	45,59990	145,28	6 624,75
68	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	45,59990	145,28	6 624,75
69	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	45,59990	247,06	11 265,91
70	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	683,99851	10,75	7 352,98
71	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	45,59990	147,74	6 736,93
72	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	455,99901	6,57	2 995,91
73	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	1,23120	3 833,15	4 719,37
74	979990182	Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307	t	0,91200	3 833,11	3 495,80
75	979999999	Poplatek za ukládku sutí do 10 % příměsí (skup.170107)	t	43,45671	1 863,22	80 969,41
Díl VN		Vedlejší náklady				74 355,09
76	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	33 797,77	33 797,77
77	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	40 557,32	40 557,32
Celkem						4 434 222,15

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						1 153 091,88
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	100,00000	73,38	7 338,00
2	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	60,00000	42,60	2 556,00
3	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti Lekusiny 3 soudržných	m3	285,97000	1 305,08	373 213,73
66,73+54,64+33,49+70,51+60,60 "jesle+kuchyň+MŠ - rýhy š. 1,0 m pro kanalizaci nad podlahou" -						
				285,97		
4	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	12,00000	487,56	5 850,72
8*1,5*1,0 "napojení do stáv. šachty / lapolu"						
				12		
5	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	580,51000	123,12	71 472,39
133,45+109,27+75,57+141,02+121,20 "pažení rýh pro kanalizaci pod podlahou - jesle, kuchyň, MŠ" -						
				580,51		
6	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	580,51000	75,92	44 072,32
7	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti Lekusiny 4 a 5	m3	107,39000	114,09	12 252,13
"Vytlačená zemina":						
20,83+83,95+2,61 "lože + obsyp + potrubí":						
				107,39		
8	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně	m3	107,39000	105,06	11 282,39
107,39 "+ dalších 10 m":						
				107,39		
9	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti Lekusiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	107,39000	155,13	16 659,41
107,39 "vytlačená zemina":						
				107,39		
10	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání z hornin třídy těžitelnosti I	m3	107,39000	314,37	33 760,19
11	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	214,78000	1 633,40	350 821,65
107,39*2,0 "přepočet na tuny":						
				214,78		
				214,78000		

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	107,39000	17,98	1 930,87
13	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	178,58000	535,98	95 715,31

285,97-107,39 "výkop - vytlačená zemina" :

178,58

178,58000

14	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 2 m od jeho konce pro jakoukoliv tloušťku	m3	83,95000	494,94	41 550,21
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

18,55+14,58+15,56+18,61+16,65 "obsyp

potrubí kanalizace" :

83,95

83,95000

15	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	167,90000	503,97	84 616,56
----	----------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------

83,95*2,0 "přepočet na tuny" :

167,9

167,90000

Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce	207 652,55			
16	3171210 dem1	Demontáž překladů z prefabrikátů - kanálek v podlaze, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	119,00000	274,97	32 721,43
17	3171210 dem2	Očištění a uskladnění překladů z prefabrikátů - kanálek v podlaze, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	119,00000	328,32	39 070,08
18	317121251	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	119,00000	331,60	39 460,40
19	59341729	deska stropní vylehčená PZD 1490x290x90mm, 3kN/m2	kus	13,00000	205,20	2 667,60
20	3171213 dem1	Demontáž překladů z prefabrikátů, světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	18,00000	274,97	4 949,46
21	3171213 dem2	Očištění a uskladnění překladů z prefabrikátů - kanálek v podlaze, světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	18,00000	328,32	5 909,76
22	317121351	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	18,00000	362,79	6 530,22
23	59341735	deska stropní vylehčená PZD 2090x290x90mm, 3kN/m2	kus	4,00000	538,45	2 153,80
24	346253211	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik dřevocementovými deskami jakékoliv tloušťky a tvaru, na maltu s překrytím rabinovým pletivem ve stěnách nebo před otvory jakékoliv šířky	m2	74,70000	993,17	74 189,80

348*0,10 "zapravení drážek po měněním vodovodním potrubí (zůstává v původních drážkách)" :

266*0,15 "zapravení drážek po měněním kanalizačním potrubí (zůstává v původních drážkách)" :

74,7

74,70000

Díl 4		Vodorovné konstrukce	20 909,88			
25	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	20,38000	1 026,00	20 909,88

4,40+3,55+3,83+4,55+4,05 "lože pod

potrubí kanalizace pod podlahou" :

20,38

20,38000

Díl 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vlnit	305 920,77			
-------	--	--	------------	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	612381056	Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch bez penetrace rýhovaná, zrnitost 2,0 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti 348*0,10 "zapravení drážek po měněném vodovodním potrubí (zůstává v původních drážkách)" · 266*0,15 "zapravení drážek po měněném kanalizačním potrubí (zůstává v původních drážkách)" · 74,7	m2	74,70000	229,00	17 106,30
27	631311123	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15 129,5*0,100 "podkladní beton - rýhy pod měněnou kanalizací" : 12,95	m3	12,95000	3 997,31	51 765,16
28	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30 129,5*0,200 "betonová podlaha" : 25,9	m3	25,90000	4 350,26	112 671,73
29	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 129,5*0,008 "výztuž beton. podlahy KARI sítí 100/100/6 - přepočít na tuny" : 1,04	t	1,04000	32 011,31	33 291,76
30	632451211	Potěr cementový samonivelační lité tř. C 20, tl. přes 30 do 35 mm 256,04 "opravy podlahy po výkopech kanalizace a kanálku s vodou" : 256,04	m2	256,04000	289,74	74 185,03
31	635111115	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkonísku 129,5*0,100 "podsyp pod podkladní beton" : 12,95	m3	12,95000	1 305,08	16 900,79
Díl 9 Ostatní konstrukce a práce,						277 724,81
32	952902021	Bourání Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením 256,04 "opravy podlahy po výkopech kanalizace a kanálku s vodou" : 256,04	m2	256,04000	3,46	885,90
33	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omýváním 256,04 "opravy podlahy po výkopech kanalizace a kanálku s vodou" : 256,04	m2	256,04000	6,78	1 735,95
34	961044111	Bourání základů z betonu prostého 129,5*0,100 "vybourání podkladního betonu v místech rýh pro měněnou kanalizaci" : 12,95	m3	12,95000	3 554,08	46 025,34
35	961055111	Bourání základů z betonu železového 129,5*0,200 "vybourání konstrukce podlahy v rýhách pod měněnou kanalizací" : 25,9	m3	25,90000	6 073,94	157 315,05
36	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 256,04 "plocha opravovaných podlah" : 256,04	m2	256,04000	133,79	34 255,59

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	965081313	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	253,92000	115,73	29 386,16

253,92 "plocha podlah s dlaždicemi" :

253,92

253,92000

38	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m ²	m ³	12,95000	627,09	8 120,82
----	-----------	--	----------------	----------	--------	----------

129,5*0,100 "podsyp pod podkladový beton

pod rýhami pro měněnou kanalizaci" :

12,95

12,95000

Díl 997	Přesun sutě	465 844,76
----------------	--------------------	-------------------

39	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a hal v výšce do 6 m	t	185,20000	819,16	151 708,43
40	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	185,20000	247,06	45 755,51
41	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	740,80000	10,75	7 963,60

185,20*4,0 "celkem do 5 km - příplatek za

další 4 km" :

740,8

740,80000

42	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.01	t	111,10000	1 797,56	199 708,92
----	-----------	---	---	-----------	----------	------------

25,9+62,16+23,044 "sut' z bourání betonů a

betonových podlah" :

111,1

111,10000

43	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.02	t	14,98000	1 986,34	29 755,37
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

14,981 "sut' z bourání podlah z dlaždic" :

14,98

14,98000

44	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.05.04	t	18,95000	1 633,40	30 952,93
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

145,03-111,10-14,98 :

18,95

18,95000

Díl 998	Přesun hmot	238 818,29
----------------	--------------------	-------------------

45	998271201	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	362,34000	659,10	238 818,29
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

Díl 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a pluvním	133 614,00
----------------	---	-------------------

46	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m ²	259,00000	82,08	21 258,72
----	-----------	--	----------------	-----------	-------	-----------

129,5*2 "plocha rýh pod měněnou

kanalizací - předpoklad 2 x asf. pás" :

259

259,00000

47	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m ²	259,00000	135,19	35 014,21
----	-----------	--	----------------	-----------	--------	-----------

2*129,5 "2 x asf. pás - oprava v rýhách pro

měněnou kanalizaci" :

259

259,00000

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
48	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože s jemnozrnným minerálním	m2	175,08000	213,41	37 363,82

129,5*1,16 " + 16 % překryv" :
150,22*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství :
175,08

175,08000

49	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	175,08000	213,41	37 363,82
----	----------	--	----	-----------	--------	-----------

129,5 *1,16 " + 16% překryv" :
150,22*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství :
175,08

175,08000

50	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,99000	1 313,28	2 613,43
----	-----------	---	---	---------	----------	----------

Díl 713 Izolace tepelné 159 288,09

51	713120823	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy zpolystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	129,50000	20,28	2 626,26
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

129,5 "plocha rýh pod měněnou kanalizací"
129,5

129,50000

52	713123112	Montáž tepelně izolačního systému základové desky z XPS desek na vodorovné ploše jednovrstvého tloušťky izolace přes 100 do 200 mm	m2	129,50000	73,39	9 504,01
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

53	28376652	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 200mm	m2	139,86000	1 042,90	145 859,99
----	----------	--	----	-----------	----------	------------

129,5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství :
139,86

139,86000

54	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,84000	1 545,04	1 297,83
----	-----------	---	---	---------	----------	----------

Díl 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 734 684,15

55	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	116,50000	11,10	1 293,15
----	-----------	---	---	-----------	-------	----------

56	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	333,00000	27,76	9 244,08
----	-----------	--	---	-----------	-------	----------

57	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160	m	192,00000	38,87	7 463,04
----	-----------	---	---	-----------	-------	----------

58	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	35,50000	366,46	13 009,33
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

59	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	156,50000	466,41	72 993,17
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

60	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	99,00000	533,04	52 770,96
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

61	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	18,00000	499,72	8 994,96
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

62	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	202,00000	610,77	123 375,54
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

63	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	54,00000	460,86	24 886,44
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

64	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	44,50000	527,49	23 473,31
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
65	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	32,00000	666,30	21 321,60
66	28615602	čisticí tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	9,00000	233,20	2 098,80
67	28615603	čisticí tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	31,00000	277,62	8 606,22
68	28615690	zátky hrdlová HTM DN 75 l = 39mm	kus	7,00000	15,55	108,85
69	28615691	zátky hrdlová HTM DN 110 l = 46mm	kus	3,00000	27,76	83,28
70	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	60,00000	88,84	5 330,40
71	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	35,00000	133,26	4 664,10
72	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	4,00000	166,57	666,28
73	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100	kus	8,00000	166,57	1 332,56
74	7212115 2	Podlahová vpust sevislým odtokem DN 75/110 mřížka nerez 115x115mm, zápachový uzávěr i pro případ vyschnutí	kus	4,00000	2 065,53	8 262,12
75	721227 02	Podomítková zápachová uzávěrka DN 40/50 pro pračky a myčky v kombinaci s připojením rozvodu vody, pochromovaným výtokovým ventilem 1/2" se způetnou klapkou a přívodním přípojkovým	kus	7,00000	627,43	4 392,01
76	7212332 1	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy sevislý odtok DN 110, elektrický ohřev se samoregulací (10-30 W,230V) - dodávka + montáž	kus	8,00000	4 286,52	34 292,16
77	721263804	Demontáž klapky zpětných do DN 125	kus	2,00000	166,57	333,14
78	721273152	Ventilační hlavice zpolypropylen (PP) DN	kus	2,00000	499,72	999,44
79	721273153	Ventilační hlavice zpolypropylen (PP) DN 110	kus	17,00000	666,30	11 327,10
80	721274 7	Čisticí tvarovka s hladkým koncem DN110 na plastová potrubí, pohledové krycí dvířka a rámeček 150x150mm z nerezové oceli - dodávka + montáž	soubor	1,00000	877,29	877,29
81	721275 2	Požární prostup stropní konstrukcí - potrubí DN 110 - 125 - pož. manžeta, dodávka + montáž vč. osazení, vypěnění, zatmelení, opod	soubor	29,00000	2 317,56	67 209,24
82	721275 5	Požární prostup střešní konstrukcí - potrubí DN 50 - 110 - parozábrana, napojení izolace, požární manžeta vč. osazení, napojení, vypěnění, zatmelení, oplechování, opod - dodávka + montáž	soubor	27,00000	2 317,56	62 574,12
83	721289 90	Nutné bourací a stavební práce	hod	200,00000	366,95	73 390,00
84	721289 91	Zavěšení a upevnění kanalizačního potrubí - dodávka + montáž; vč. objímky, navrtání, uchycení	soubor	17,00000	122,15	2 076,55
85	721289 92	Izolace přípojovacího potrubí - PE izolace tl. 9 mm	m	130,50000	49,97	6 521,09
86	721289 93	Izolace svislého (odpadního) potrubí - PE izolace tl. 20 mm	m	220,00000	122,15	26 873,00
87	721 990r	Napojení (přepojení) vývodu kanalizace na stávající - úprava otvoru, osazení, dotěsnění vč. případné dobetonáže	soubor	8,00000	1 332,60	10 660,80
88	721 991r	Zpětná klapka plast PVC/PE do potrubí - s pružnou membránou ze směsi silikonu, DN 125 - dodávka + montáž	soubor	1,00000	1 210,44	1 210,44
89	721 992r	Zpětná klapka plast PVC/PE do potrubí - s pružnou membránou ze směsi silikonu, DN 150 - dodávka + montáž	soubor	1,00000	1 754,59	1 754,59
90	721 991r2	Pružná spojka pro PVC d125 mm - dodávka + montáž	ks	2,00000	766,24	1 532,48

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
91	721 992r	Pružná spojka pro PVC d160 mm (DN 150) - dodávka + montáž	ks	2,00000	993,90	1 987,80
92	721 995r	Úprava stávající revizní šachty pod podlahou 1. NP (kuchyně) pro zp. klapku - vyčištění od nánosů, případně prohloubení, včetně opravy podlahy (bet. C20/25), oprava potrubí (betonová mosazina)	soubor	2,00000	14 001,93	28 003,86
93	799 999r	Likvidace vybouraného potrubí a příslušenství dle platné legislativy - komplet vč. vymošení, naložení, odvozu, poplatku za uložení na skládku, apod.	kpl	1,00000	8 690,85	8 690,85
Díl 722 Zdravotechnika - vnitřní						801 439,00
94	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	4,00000	544,14	2 176,56
95	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	21,00000	577,46	12 126,66
96	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	359,50000	53,30	19 161,35
97	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	225,00000	66,63	14 991,75
98	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	98,00000	33,31	3 264,38
99	722175002	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	49,00000	344,25	16 868,25
##	722175003	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	310,50000	421,99	131 027,90
##	722175004	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	225,00000	505,28	113 688,00
##	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového polyetyleny PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	49,00000	83,29	4 081,21
##	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového polyetyleny PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	434,50000	97,72	42 459,34
##	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub. průměru do 50 mm	m	584,50000	22,21	12 981,75
##	722182 323	Potrubí pouzdro z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 35 mm, tl. izolace 30 mm	m	101,00000	144,36	14 580,36
##	722220111	Armatury s jedním závitěm nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	37,00000	144,36	5 341,32
##	722220112	Armatury s jedním závitěm nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"	kus	14,00000	155,47	2 176,58
##	722220122	Armatury s jedním závitěm nástěnky pro baterii G 3/4"	pár	47,00000	227,65	10 699,55
##	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitěm do G 3/4	kus	37,00000	16,66	616,42
##	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	44,00000	22,21	977,24
##	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 3/4 do G 5/4	kus	47,00000	27,76	1 304,72
##	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	2,00000	364,24	728,48
##	722231083	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 3/4"	kus	2,00000	1 421,44	2 842,88
##	72223204	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4 s vývodem na hadici	kus	1,00000	460,86	460,86
##	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	6,00000	272,07	1 632,42
##	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	38,00000	388,67	14 769,46

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
##	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	41,00000	510,83	20 944,03
##	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	6,00000	644,09	3 864,54
##	7222321 03	Skupinový termostatický směšovací ventil se šroubením, 3/4", s ochranou proti opaření - dotávka + montáž	ks	5,00000	27 876,83	139 384,15
##	722232506	Armatury se dvěma závitů potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 °C G	kus	1,00000	25 341,57	25 341,57
##	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,00000	22,21	22,21
##	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,00000	22,21	22,21
##	722262226	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R100	kus	1,00000	2 198,79	2 198,79
##	722262227	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4" x 130 mm Qn 4,0 R100	kus	1,00000	2 332,05	2 332,05
##	722281 11	Termostatický vyvažovací ventil 1/2" - dotávka + montáž	kus	10,00000	2 443,10	24 431,00
##	722281 12	Termostatický vyvažovací ventil 3/4" - dotávka + montáž	kus	2,00000	2 754,04	5 508,08
##	722289 20	Napojení zásobníkového ohříváče dle předpisu výrobce - zpětná klapka, manometr, pojist. ventil, ... - montáž vč. potřebných fittingů	soubor	1,00000	3 553,59	3 553,59
##	722289 90	Nutné bourací a stavební práce	hod	200,00000	386,26	77 252,00
##	722289 91	Zavěšení a upevnění vodovodního potrubí - dotávka + montáž; vč. objímky, navrtání, uchycení	m	45,00000	122,15	5 496,75
##	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	609,50000	27,76	16 919,72
##	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	609,50000	27,76	16 919,72
##	722 990r	Výřez potrubí požárního rozvodu a osazení uzavíracího ventilu a potrubního oddělovače - včetně potřebných armatur, vypuštění a opětovného napuštění potrubí atd.	kpl	1,00000	11 104,98	11 104,98
##	722 999r	Likvidace vybouraného potrubí a příslušenství dle platné legislativy - komplet vč. vnošení, naložení, odvozu, poplatku za uložení na skládku apod.	kpl	1,00000	8 690,85	8 690,85
##	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,02000	5 552,49	5 663,54
##	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,02000	2 776,25	2 831,78
Díl 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty					802 078,69	
##	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	31,00000	155,47	4 819,57
##	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety súspornou armaturou odpad svislý	soubor	6,00000	4 330,94	25 985,64
##	725112182r1	Zařízení záchodů kombi klozety dětské súspornou armaturou odpad svislý	soubor	25,00000	7 107,19	177 679,75
##	725119131	Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních	kus	31,00000	144,36	4 475,16
##	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	6,00000	466,41	2 798,46
##	55167393	sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety	kus	25,00000	1 208,22	30 205,50

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
##	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	36,00000	144,36	5 196,96
##	725210826	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvátek	soubor	14,00000	88,84	1 243,76
##	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	22,00000	2 332,05	51 305,10
##	725211703	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umyvátka) stěnová 450 mm	soubor	6,00000	1 865,64	11 193,84
##	725219101	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly	soubor	14,00000	832,87	11 660,18
##	64211031r	umyvadlo dětské keramické závěsné bílé 500 x 410 mm	kus	14,00000	1 825,66	25 559,24
##	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,00000	166,57	166,57
##	725222113	Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1500x700 mm	soubor	1,00000	6 485,31	6 485,31
##	725222113r1	Čelní panel k vaně 1500x700 mm	soubor	1,00000	3 109,39	3 109,39
##	725222113r2	Podpěrné nohy k vaně 1500x700 mm	soubor	1,00000	579,68	579,68
##	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	5,00000	155,47	777,35
##	725241111	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	soubor	5,00000	4 219,89	21 099,45
##	725241212	Sprchové vaničky zlitého polymerního mramoru čtvercové 800x800 mm	soubor	5,00000	4 797,35	23 986,75
##	725291 01r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastová štětka na postavení	soubor	7,00000	266,52	1 865,64
##	725291 03r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů držák toaletního papíru klasický na 1 roli -	soubor	3,00000	541,92	1 625,76
##	725291 04r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů držák toaletního papíru kulatý velký závěsný se středovým odvíjením plastový barevný	soubor	6,00000	732,93	4 397,58
##	725291 11r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů držák ručníků skládaných plastový	soubor	2,00000	1 091,62	2 183,24
##	725291 12r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů držák ručníků se středovým odvíjením plastový	soubor	13,00000	621,88	8 084,44
##	725291 15r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla plast na 350 ml	soubor	33,00000	410,88	13 559,04
##	725291 81r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš malý 3 - 5 l	soubor	4,00000	277,62	1 110,48
##	725291 82r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš velký plastový s výklopným víkem 25 l	soubor	3,00000	1 265,97	3 797,91
##	725291 90r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dětská dělicí stěna do koupelny, WC - 80 x 55 cm na kovových nožičkách	soubor	14,00000	1 682,40	23 553,60
##	725310821	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur na konzolách	soubor	7,00000	155,47	1 088,29
##	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a	soubor	7,00000	2 842,88	19 900,16
##	725330820	Demontáž výlevky bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	5,00000	155,47	777,35
##	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	5,00000	721,82	3 609,10
##	64271101r1	výlevka keramická závěsná bílá (455x380 mm) vč. chrom. mřížky	kus	4,00000	6 396,47	25 585,88
##	55231307	výlevka nerezová nástěnná s přepadem 440x410x330mm	kus	1,00000	8 661,88	8 661,88
##	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody tlakových do 200 l	soubor	2,00000	377,57	755,14
##	725532101	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární spojitým ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l	soubor	1,00000	3 853,43	3 853,43

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
##	725532120	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární spojitým ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 125 l (20 kW)	soubor	1,00000	9 927,85	9 927,85
##	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	37,00000	194,34	7 190,58
##	725814 01	Přípojovací trubička nebo flexi hadička 3/8"	soubor	31,00000	68,85	2 134,35
##	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	61,00000	61,08	3 725,88
##	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	6,00000	66,63	399,78
##	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	17,00000	1 590,23	27 033,91

7 "dřezy" :

8 "výlevky" :

2 "dvojdřez v kuchyni" :

17

17,00000

##	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	6,00000	1 576,91	9 461,46
##	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	36,00000	244,31	8 795,16
##	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková chrom	kus	22,00000	1 421,44	31 271,68
##	55145615r1	baterie umyvadlová nástěnná páková chrom na jednu vodu	kus	14,00000	699,61	9 794,54
##	725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	1,00000	2 516,39	2 516,39
##	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií snasavitelnou výškou sprchy	kus	7,00000	277,62	1 943,34
##	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	7,00000	2 146,59	15 026,13
##	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	55,00000	15,55	855,25
##	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	42,00000	235,43	9 888,06
##	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	7,00000	421,99	2 953,93
##	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,00000	771,80	771,80
##	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	5,00000	399,78	1 998,90
##	7259801r1	Dvířka 20/30	kus	60,00000	737,76	44 265,60

40 "revizní dvířka na kanalizaci" :

20 "revizní dvířka na vodovodu" :

60

60,00000

##	7259801r2	Dvířka 20/30 - vodotěsné provedení	kus	1,00000	864,26	864,26
##	725 990r	Odpojení, přemístění, uskladnění po dobu rekonstrukce + následovné opětovné usazení a zapojení kuchyňského vybavení	kpl	1,00000	34 232,73	34 232,73
##	725 993r	Rekonstrukce dlážděného sprchového koutu - vybourání obkladu + podlahy, výměna odtokové vpusti, vyrovnání, obnova hydroizolace, nová dlažba a obklad - kompletní renovace	kpl	2,00000	14 001,93	28 003,86
##	725 999r	Likvidace vybouraného potrubí a příslušenství dle platné legislativy - komplet vč. vnošení, naložení, odvozu, poplatku za uložení na skládku, apod.	kpl	1,00000	8 690,85	8 690,85
##	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,28000	1 110,50	2 531,94

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	2	ZTI-J-a-MS - Zdravotně te...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
##	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro objekty výšky objektu	t	2,28000	2 221,00	5 063,88
Díl 771 Podlahy z dlaždic						531 940,71
##	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	235,94000	16,71	3 942,56
##	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	235,94000	63,06	14 878,38
##	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	235,94000	270,38	63 793,46
##	771573117	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	235,94000	706,86	166 776,55
##	59761014r1	dlažba keramická do interiéru protiskluzová přes 35 do 45ks/m2	m2	273,69000	984,96	269 573,70

235,94*1,16 "+ prořez 16%" :

273,69

273,69000

##	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	235,94000	28,68	6 766,76
##	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,34000	744,52	6 209,30

Díl 781 Dokončovací práce - obklady						984 713,56
##	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěn	m2	405,83000	7,99	3 242,58
##	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	405,83000	63,06	25 591,64
##	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tloušťky 3 mm	m2	405,83000	237,55	96 404,92
##	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do maltv	m2	405,83000	142,92	58 001,22
##	781474116	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	405,83000	875,84	355 442,15
##	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do	m2	446,41000	985,01	439 718,31

405,83*1,1 "Přepočtené koeficientem

množství :

446,41

446,41000

##	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,49000	743,55	6 312,74
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Celkem					6 817 721,14
---------------	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	3	ZTI-kol - Zdravotně techn...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1		Zemní práce				4 265,40
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	50,00000	73,38	3 669,00
2	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	14,00000	42,60	596,40
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				78 695,76
3	3171213 dem1	Demontáž překladů z prefabrikátů, světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	77,00000	274,97	21 172,69
4	3171213 dem2	Očištění a uskladnění překladů z prefabrikátů - kanálek v podlaže, světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	77,00000	328,32	25 280,64
5	317121351	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	77,00000	362,79	27 934,83
6	59341735	deska stropní vylehčená PZD 2090x290x90mm. 3kN/m2	kus	8,00000	538,45	4 307,60
Díl 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 322,25
7	632451211	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 30 do 35 mm	m2	45,98000	289,74	13 322,25

22*2,09 "oprava podlahy po zakrytí podlahového kanálu v MŠ" :
45,98

45,98000

Díl 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 943,76
8	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	45,98000	3,46	159,09
9	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omýtím	m2	45,98000	6,78	311,74
10	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo nísocementových plochy přes 4 m2	m2	45,98000	133,79	6 151,66

22*2,09 "oprava podlahy po zakrytí podlahového kanálu v MŠ - rozbití pro odkrytí podlahového kanálku" ·
45,98

45,98000

11	965081313	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	45,98000	115,73	5 321,27
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

22*2,09 "oprava podlahy po zakrytí podlahového kanálu v MŠ - rozbití pro odkrytí podlahového kanálku" ·
45,98

45,98000

Díl 997		Přesun sutě				30 945,47
12	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a hal v výšce do 6 m	t	10,39000	819,16	8 511,07
13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,39000	247,06	2 566,95
14	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,56000	10,75	446,77

10,39*4,0 "celkem do 5 km - příplatek za další 4 km" :
41,56

41,56000

15	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,14000	1 797,56	7 441,90
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	3	ZTI-kol - Zdravotně techn...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.07	t	2,71000	1 986,34	5 382,98
17	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.09.04	t	3,54000	1 863,22	6 595,80

10,39-4,14-2,71 :

3,54

3,54000

Díl 998	Přesun hmot	16 828,16
18	998272211 Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody ve štolě dopravní vzdálenost do 50 m	16 828,16

Díl 722	Zdravotechnika - vnitřní	807 832,73
19	722130234 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	1 732,38
20	722130235 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40	50 192,46
21	722130236 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50	9 239,36
22	722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	2 291,90
23	722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	17 323,80
24	722130803 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	755,12
25	722130804 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65	17 412,64
26	722175003 Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3.5	16 879,60
27	722175004 Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4.4	34 359,04
28	722175005 Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5.5	25 896,64
29	722175006 Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6.9	75 158,64
30	722175008 Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 75 x 8.4	263 371,08
31	722181242 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpenového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	9 381,12
32	722181244 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpenového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 80 mm	11 893,20
33	722182 323 Potrubí pouzdro z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 35 mm, tl. izolace 30 mm	4 908,24
34	722182 403 Potrubí pouzdro z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 42 mm, tl. izolace 30 mm	3 566,86
35	722182 504 Potrubí pouzdro z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 54 mm, tl. izolace 40 mm	16 701,92
36	722182 756 Potrubí pouzdro z kamenné vlny pro izolaci rozvodů tepla a teplé vody; d 76 mm, tl. izolace 60 mm	30 794,40
37	722181812 Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub. průměru do 50 mm	6 907,31

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	3	ZTI-kol - Zdravotně techn...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	722181817	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub. průměru přes 50 do 150 mm	m	196,00000	66,63	13 059,48
39	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	10,00000	22,21	222,10
40	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4	kus	20,00000	27,76	555,20
41	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	2,00000	272,07	544,14
42	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	8,00000	388,67	3 109,36
43	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	4,00000	510,83	2 043,32
44	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	4,00000	644,09	2 576,36
45	722232047	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	3,00000	849,53	2 548,59
46	722232048	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	6,00000	1 421,44	8 528,64
47	722232065	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypoustěním G 6/4"	kus	2,00000	910,61	1 821,22
48	722232066	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypoustěním G 2"	kus	4,00000	1 732,38	6 929,52
49	722281 12	Termostatický vyvažovací ventil 3/4" - dodávka + montáž	kus	6,00000	2 760,70	16 564,20
50	722289 90	Nutné bourací a stavební práce	hod	50,00000	386,26	19 313,00
51	722289 91	Zavěšení a upevnění vodovodního potrubí - dodávka + montáž; vč. objímky, navrtání, uchycení	m	507,00000	122,15	61 930,05
52	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	507,00000	27,76	14 074,32
53	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	507,00000	27,76	14 074,32
54	722 999r	Likvidace vybouraného potrubí a příslušenství dle platné legislativy - komplet vč. vnošení, naložení, odvozu, poplatku za uložení na skládku, apod.	kpl	1,00000	8 690,84	8 690,84
55	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,90000	5 552,57	21 655,02
56	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,90000	2 776,24	10 827,34
Díl 771 Podlahy z dlaždic						103 671,37
57	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah 22*2,09 "oprava podlahy po zakrytí podlahového kanálu v MŠ" : 45,98	m2	45,98000	16,71	768,33
58	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	45,98000	63,06	2 899,50
59	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	45,98000	270,38	12 432,07
60	771573117	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	45,98000	706,86	32 501,42
61	59761014r1	dlažba keramická do interiéru protiskluzová přes 35 do 45ks/m2	m2	53,34000	984,96	52 537,77

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	3	ZTI-kol - Zdravotně techn...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
62	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	45,98000	28,68	1 318,71
63	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,63000	744,52	1 213,57

Celkem						1 067 504,90
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	4	ZTI-kot-tel - Zdravotně t...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						163 566,31
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,00000	72,81	1 456,20
2	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,00000	42,27	422,70
3	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2 soudržných	m3	37,97000	1 294,86	49 165,83
27,73+10,24 "kotelna + tělocvična" :						
				37,97	37,97000	
4	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	7,50000	483,74	3 628,05
2*1,0*1,5+3*1,0*1,5 "u opěrné zidky + v místech napojení na stáv. šachty / kanalizaci" :						
				7,5	7,50000	
5	151101101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	79,49000	122,16	9 710,50
55,46+24,03 "kotelna + tělocvična" :						
				79,49	79,49000	
6	151101111	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	79,49000	75,33	5 987,98
7	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 4 až 6	m3	15,94000	113,20	1 804,41
"Vytlačená zemina:" :						
3,10+12,50+0,34 "lože + obsyp + potrubí" :						
				15,94	15,94000	
8	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně 104,24	m3	15,94000	104,24	1 661,59
9	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 4 až 2 na vzdálenost	m3	15,94000	153,92	2 453,48
15,94 "vytlačená zemina" :						
				15,94	15,94000	
10	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání z hornin třídy těžitelnosti I	m3	15,94000	311,91	4 971,85
11	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	31,88000	1 620,61	51 665,05
15,94*2,0 "přepočet na tuny" :						
				31,88	31,88000	
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,94000	17,83	284,21

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	4	ZTI-kot-tel - Zdravotně t...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	22,03000	531,79	11 715,33

37,97-15,94 "výkop - vytlačená zemina" :
22,03

22,03000

14	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 2 m od jeho konce pro jakoukoliv tloušťku	m3	12,50000	491,07	6 138,38
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

15	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	25,00000	500,03	12 500,75
----	----------	-----------------------------------	---	----------	--------	-----------

12,50*2,0 "přepočít na tuny" :
25

25,00000

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce	1 872,24
--------------	--------------------------------------	-----------------

16	346253211	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik dřevocementovými deskami jakékoliv tloušťky a tvaru, na maltu s překrytím rabicovým pletivem ve stěnách nebo před stěnami jakékoliv šířky	m2	1,90000	985,39	1 872,24
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

13*0,10 "zapravení drážek po měněném vodovodním potrubí (zůstává v původních drážkách)" :
4*0,15 "zapravení drážek po měněném kanalizačním potrubí (zůstává v původních drážkách)" :
1,9

1,90000

Díl 4	Vodorovné konstrukce	3 155,71
--------------	-----------------------------	-----------------

17	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	3,10000	1 017,97	3 155,71
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

2,10+1,00 "lože pod potrubí kanalizace pod podlahou" :
3,1

3,10000

Díl 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 330,88
--------------	---	------------------

18	612381056	Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch bez penetrace rýhovaná, zrnitost 2,0 mm svislých konstrukcí stěn vpodlaží i na schodišti	m2	1,90000	227,21	431,70
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

13*0,10 "zapravení drážek po měněném vodovodním potrubí (zůstává v původních drážkách)" :
4*0,15 "zapravení drážek po měněném kanalizačním potrubí (zůstává v původních drážkách)" :
1,9

1,90000

19	631311123	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15	m3	2,25000	3 966,01	8 923,52
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

(20,5+2,0)*0,100 "podkladní beton - rýhy pod měněnou kanalizací" :
2,25

2,25000

20	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	4,10000	4 316,19	17 696,38
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

20,5*0,200 "betonová podlaha" :
4,1

4,10000

21	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	0,40000	4 389,48	1 755,79
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

2,0*0,200 "podlaha před vstupem do tělocvičny - venkovní bet. plocha" :
0,4

0,40000

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	4	ZTI-kot-tel - Zdravotně t...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,18000	31 760,63	5 716,91

(20,5+2,0)*0,008 "výztuž beton. podlahy KARI sítě 100/100/6 - přepočít na tunv" :
0,18

0,18000

23	632451211	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 30 do 35 mm	m2	20,50000	287,47	5 893,14
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

20,5 "opravy podlahy po výkopech kanalizace" :
20,5

20,50000

24	635111115	Násyp zešterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopísku	m3	2,25000	1 294,86	2 913,44
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

(20,5+2,0)*0,100 "podsyp pod podkladní beton" :
2,25

2,25000

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce,					40 806,01
		bourání				

25	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	20,50000	3,43	70,32
----	-----------	---	----	----------	------	-------

20,5 "opravy podlahy po výkopech kanalizace" :
20,5

20,50000

26	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	20,50000	6,73	137,97
----	-----------	--	----	----------	------	--------

20,5 "opravy podlahy po výkopech kanalizace" :
20,5

20,50000

27	961044111	Bourání základů zbetonu prostého	m3	2,25000	3 526,24	7 934,04
----	-----------	----------------------------------	----	---------	----------	----------

(20,5+2,0)*0,100 "vybourání podkladního betonu v místech rýh pro měňenou kanalizaci" :
2,25

2,25000

28	961055111	Bourání základů zbetonu železového	m3	4,50000	6 026,38	27 118,71
----	-----------	------------------------------------	----	---------	----------	-----------

(20,5+2,0)*0,200 "vybourání konstrukce podlahy v rýhách pod měňenou kanalizaci" :
4,5

4,50000

29	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	20,50000	132,74	2 721,17
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

20,5 "plocha opravovaných podlah" :
20,5

20,50000

30	965081313	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m2	m2	12,40000	114,83	1 423,89
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

12,4 "plocha podlah s dlaždicemi" :
12,4

12,40000

31	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	2,25000	622,18	1 399,91
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

(20,5+2,0)*0,100 "podsyp pod podkladový beton pod rýhami pro měňenou kanalizaci" :
2,25

2,25000

Díl 997	Přesun sutě					131 967,03
----------------	--------------------	--	--	--	--	-------------------

32	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m	t	25,06000	812,75	20 367,52
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

svisle ručně pro budovy a halv výšky do 6 m

33	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	25,06000	245,13	6 142,96
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	4	ZTI-kot-tel - Zdravotně t...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	248,04000	10,67	2 646,59

62,01*4,0 "celkem do 5 km - příplatek za další 4 km" :
248,04

248,04000

35	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.01	t	12,65000	1 783,48	22 561,02
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

10,80+1,85 "sůť z bourání betonů a betonových podlah" :
12,65

12,65000

36	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.02	t	0,73000	1 970,79	1 438,68
----	-----------	---	---	---------	----------	----------

0,73 "sůť z bourání podlah z dlaždic" :
0,73

0,73000

37	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.05.04	t	48,63000	1 620,61	78 810,26
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

62,01-12,65-0,73 :

48,63

48,63000

Díl 998	Přesun hmot	34 907,32
----------------	--------------------	------------------

38	998271201	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	53,38000	653,94	34 907,32
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

Díl 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 994,19
----------------	--	------------------

39	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	41,00000	81,44	3 339,04
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

20,5*2 "plocha rýh pod měněnou kanalizací - předpoklad 2 x asf. pás" :
41

41,00000

40	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	41,00000	134,13	5 499,33
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

2*20,5 "2 x asf. pás - oprava v rýhách pro měněnou kanalizací" :
41

41,00000

41	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože s jemnozrnným minerálním	m2	27,72000	211,74	5 869,43
----	----------	---	----	----------	--------	----------

20,5*1,16 " + 16 % překryv" :

23,78*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství" :
27,72

27,72000

42	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	27,72000	211,74	5 869,43
----	----------	--	----	----------	--------	----------

20,5 *1,16 " + 16% překryv" :

23,78*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství" :
27,72

27,72000

43	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,32000	1 303,00	416,96
----	-----------	---	---	---------	----------	--------

Díl 713	Izolace tepelné	25 013,49
----------------	------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	4	ZTI-kot-tel - Zdravotně t...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	713120823	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy zpolystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace	m2	20,50000	20,12	412,46

20,5 "plocha rýh pod měněnou kanalizací" :
20,5

20,50000

45	713123112	Montáž tepelně izolačního systému základové desky z XPS desek na vodorovné ploše jednovrstvého tloušťky izolace přes 100 do 200 mm	m2	20,50000	72,81	1 492,61
46	28376652	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 200mm	m2	22,14000	1 034,74	22 909,14

20,5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství :
22,14

22,14000

47	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,13000	1 532,94	199,28
----	-----------	---	---	---------	----------	--------

Díl 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 87 537,70

48	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	4,00000	11,02	44,08
49	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	40,00000	27,55	1 102,00
50	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160	m	12,00000	38,56	462,72
51	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	29,00000	363,59	10 544,11
52	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	12,00000	462,76	5 553,12
53	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	10,00000	605,99	6 059,90
54	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	4,00000	457,25	1 829,00
55	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	1,00000	661,08	661,08
56	28615601	čisticí tvarovka odpadní PP DN 50 pro vysoké teploty	kus	1,00000	165,27	165,27
57	28615603	čisticí tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	2,00000	275,45	550,90
58	28615691	zátka hrdlová HTM DN 110 l = 46mm	kus	1,00000	27,55	27,55
59	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,00000	88,14	176,28
60	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,00000	132,22	264,44
61	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné keramiky DN 100	kus	2,00000	165,27	330,54
62	7212115 2	Podlahová vpust svislým odtokem DN 75/110 mřížka nerez 115x115mm, zápachový uzávěr i pro případ vyschnutí	kus	2,00000	2 049,35	4 098,70
63	721211611	Podlahové vpustí dvorní vtoky (vpustí) svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,00000	3 437,62	3 437,62
64	721212125	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou akrycím roštem délky 900 mm	kus	1,00000	6 203,15	6 203,15
65	721273153	Ventilační hlavice zpolypropylenu (PP) DN 110	kus	2,00000	661,08	1 322,16

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	4	ZTI-kot-tel - Zdravotně t...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	721275 5	Požární prostup střešní konstrukcí - potrubí DN 50 - 110 - parozábrana, napojení izolace, požární manžeta vč. osazení, napojení, vypěnění, zatmelení, oplechování, pod. dodávka + montáž	soubor	2,00000	1 389,23	2 778,46
67	721276 1	Kondenzační sifon - vodní zápachová uzávěrka DN 40 s přídatnou mechanickou uzávěrkou (kulička) a čistící vložkou - dodávka + montáž	soubor	2,00000	1 079,77	2 159,54
68	721289 90	Nutné bourací a stavební práce	hod	50,00000	364,07	18 203,50
69	721289 91	Zavěšení a upevnění kanalizačního potrubí - dodávka + montáž ; vč. objímky, navrtání, uchycení	soubor	62,00000	121,20	7 514,40
70	721289 92	Izolace připojovacího potrubí - PE izolace tl. 9 mm	m	5,00000	49,58	247,90
71	721289 93	Izolace svislého (odpadního) potrubí - PE izolace tl. 20 mm	m	10,00000	121,20	1 212,00
72	721 990r	Napojení (přepojení) vývodu kanalizace na stávající - úprava otvoru, osazení, dotěsnění vč. případné dobetonáže	soubor	3,00000	1 322,16	3 966,48
73	799 999r	Likvidace vybouraného potrubí a příslušenství dle platné legislativy - komplet vč. vynošení, naložení, odvozu, poplatku za uložení na skládku, opod.	kpl	1,00000	8 622,80	8 622,80
Díl 722 Zdravotechnika - vnitřní						172 647,00
74	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	61,00000	52,89	3 226,29
75	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	16,00000	93,65	1 498,40
76	722130805	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80	m	32,00000	88,14	2 820,48
77	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	5,00000	33,05	165,25
78	722175003	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polvfúzně D 25 x 3.5	m	61,00000	418,68	25 539,48
79	722175006	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polvfúzně D 50 x 6.9	m	16,00000	793,30	12 692,80
80	722175008	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polvfúzně D 75 x 8.4	m	32,00000	1 333,18	42 661,76
81	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpénového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního příměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	61,00000	96,96	5 914,56
82	722181244	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpénového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního příměru izolace DN přes 62 do 90 mm	m	32,00000	115,69	3 702,08
83	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub. průměru do 50 mm	m	77,00000	22,04	1 697,08
84	722181817	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub. průměru přes 50 do 150 mm	m	32,00000	66,11	2 115,52
85	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	2,00000	143,23	286,46
86	722220122	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4"	pár	3,00000	225,87	677,61
87	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	2,00000	361,39	722,78
88	722231083	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 3/4"	kus	2,00000	1 410,31	2 820,62
89	72223204	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4 s vývodem na hadici	kus	1,00000	457,25	457,25
90	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	10,00000	385,63	3 856,30

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	4	ZTI-kot-tel - Zdravotně t...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
91	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	1,00000	842,88	842,88
92	722232048	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	2,00000	1 410,31	2 820,62
93	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	2,00000	22,04	44,08
94	722262227	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4" x 130 mm Qn 4,0 R100	kus	2,00000	2 313,78	4 627,56
95	722289 90	Nutné bourací a stavební práce	hod	25,00000	383,24	9 581,00
96	722289 91	Zavěšení a upevnění vodovodního potrubí - dodávka + montáž; vč. objímky, navrtání, uchycení	m	62,00000	121,20	7 514,40
97	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	109,00000	27,55	3 002,95
98	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	109,00000	27,55	3 002,95
99	722 991r	Protážení a uchycení potrubí kolektorem mezi kotelnou a tělocvičnou - délka cca 18	kpl	1,00000	16 527,02	16 527,02
##	722 999r	Likvidace vybouraného potrubí a příslušenství dle platné legislativy - komplet vč. vnošení, naložení, odvozu, poplatku za uložení na skládku, apod.	kpl	1,00000	8 622,80	8 622,80
##	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,63000	5 509,01	3 470,68
##	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,63000	2 754,50	1 735,34
Díl 725		Zdravotechnika - zařízení			266 184,94	
##	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,00000	154,25	154,25
##	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,00000	154,25	154,25
##	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	6,00000	4 297,03	25 782,18
##	725112182r1	Zařízení záchodů kombi klozety dětské s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	25,00000	7 051,47	176 286,75
##	725112182r2	Zařízení záchodů klozety dětské odpad svislý	soubor	1,00000	7 051,53	7 051,53
##	725119102	Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových plastových nízkopoložených	kus	1,00000	826,35	826,35
##	55147031	splachovač nádržkový úsporný z PH	kus	1,00000	1 454,38	1 454,38
##	55147324	potrubí splachovací k nádržkovému splachovači	kus	1,00000	253,41	253,41
##	55147322	souprava ovládací k nádržkovému splachovači	kus	1,00000	347,07	347,07
##	725119131	Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních	kus	2,00000	143,23	286,46
##	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	1,00000	462,76	462,76
##	55167393	sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety	kus	1,00000	1 198,76	1 198,76
##	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,00000	143,23	286,46
##	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,00000	2 313,78	2 313,78
##	725219101	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzol	soubor	1,00000	826,35	826,35

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotnicka
R:	4	ZTI-kot-tel - Zdravotně t...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
##	64211031r	umyvadlo dětské keramické závěsné bílé 500 x 410 mm	kus	1,00000	1 811,36	1 811,36
##	725291 01r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastová štětka na postavení	soubor	2,00000	264,43	528,86
##	725291 11r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů držák ručníků skládaných, plastový	soubor	1,00000	1 083,07	1 083,07
##	725291 81r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš malý, 3 - 5 l	soubor	1,00000	275,45	275,45
##	725291 82r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš velký, plastový s výklopným víkem, 25 l	soubor	1,00000	1 256,05	1 256,05
##	725530823	Demontáž elektrických zásobníkůových ohříváčů vody tlakových do 200 l	soubor	1,00000	374,61	374,61
##	725532102	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární spojitým ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 15 l (2,0 kW)	soubor	1,00000	5 156,43	5 156,43
##	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,00000	192,82	385,64
##	725814 01	Přípojovací trubička nebo flexi hadička 3/8"	soubor	2,00000	68,31	136,62
##	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,00000	60,60	181,80
##	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	2,00000	242,40	484,80
##	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková chrom	kus	2,00000	1 388,27	2 776,54
##	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií snástitelnou výškou sprchy	kus	1,00000	275,45	275,45
##	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	1,00000	2 129,78	2 129,78
##	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předmětů jednoduchých	kus	2,00000	15,43	30,86
##	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,00000	233,58	467,16
##	7259801r1	Dvířka 20/30	kus	2,00000	841,78	1 683,56

2 "revizní dvířka na kanalizaci" :

2

2,00000

##	725 993r	Rekonstrukce dlážděného sprchového koutu - vybourání obkladu + podlahy, výměna odtokové vpusti, vyrovnání, obnova hydroizolace, nová dlažba a obklad - kompletní renovace	kpl	1,00000	15 976,12	15 976,12
##	725 999r	Likvidace vybouraného potrubí a příslušenství dle platné legislativy - komplet vč. vnošení, naložení, odvozu, poplatku za uložení na skládku, apod.	kpl	1,00000	9 916,21	9 916,21
##	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,08000	1 101,80	1 189,94
##	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro objekty výšky objektu	t	1,08000	2 203,60	2 379,89

Díl 771 Podlahy z dlaždic					27 734,78	
##	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vsátí podlah	m2	12,40000	16,57	205,47
##	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,40000	62,56	775,74
##	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	12,40000	268,26	3 326,42
##	771573117	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	12,40000	701,32	8 696,37
##	59761014r1	dlažba keramická do interiéru protiskluzová přes 35 do 45ks/m2	m2	14,38000	977,25	14 052,86

12,4*1,16 "+ proez 16%" :

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	4	ZTI-kot-tel - Zdravotně t...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		14,38		14,38000		
##	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	12,40000	28,46	352,90
##	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,44000	738,69	325,02
Díl 781 Dokončovací práce - obklady						81 371,20
##	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	33,80000	7,92	267,70
##	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	33,80000	62,56	2 114,53
##	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tloušťky 3 mm	m2	33,80000	235,69	7 966,32
##	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	33,80000	141,80	4 792,84
##	781474116	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	33,80000	868,99	29 371,86
##	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 33,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	m2	37,18000	977,25	36 334,16
		37,18		37,18000		
##	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,71000	737,73	523,79
Celkem						1 101 088,80

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so02	Zdravotechnika
R:	5	VRN - Vedlejší rozpočtové...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				149 008,60
1	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,00000	43 133,20	43 133,20
2	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	1,00000	28 431,70	28 431,70
3	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,00000	28 428,70	28 428,70
4	01329419	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	49 015,00	49 015,00
Díl VRN2		Příprava staveniště				107 832,98
5	020001000	Zabezpečení staveniště dle NV 591/2006	kpl	1,00000	107 832,98	107 832,98
Díl VRN3		Zařízení staveniště				144 496,22
6	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	58 818,00	58 818,00
7	030001001	Informační cedule	kpl	1,00000	49 015,00	49 015,00
8	034403000	Osvětlení staveniště	kpl	1,00000	36 663,22	36 663,22
Díl VRN4		Inženýrská činnost				92 148,20
9	040001000	Vytyčení stávajících podzemních sítí a jejich zpětné převzetí	kpl	1,00000	62 739,20	62 739,20
10	040001001	Zkoušky potřebné k předání stavby	kpl	1,00000	29 409,00	29 409,00
Díl VRN5		Finanční náklady				88 227,00
11	050001000	Poplatky za dočasný zábor při realizaci stavby u majitele pozemků	kpl	1,00000	88 227,00	88 227,00
Celkem						581 713,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so03	Ústřední vytápění
R:	1	D.1.4.1 - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 997		Přesun sutě				6 561,04
1	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,00000	819,16	2 457,48
2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,00000	247,06	741,18
3	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,00000	10,75	161,25
4	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17.01.02	t	0,50000	1 797,56	898,78
5	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17.06.04	t	0,50000	4 604,70	2 302,35
Díl 713		Izolace tepelné				62 625,03
6	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm	m	247,00000	44,42	10 971,74
7	63154012	Pouzdro potrubní izolační s Al fólií pro potrubí 15x1.0. tl. 30 mm	m	30,00000	138,81	4 164,30
8	63154013	Pouzdro potrubní izolační s Al fólií pro potrubí 18x1.0. tl. 30 mm	m	18,00000	142,14	2 558,52
9	63154530	Pouzdro potrubní izolační s Al fólií pro potrubí 22x1.0. tl. 30 mm	m	5,00000	149,92	749,60
10	63154531	Pouzdro potrubní izolační s Al fólií pro potrubí 28x1.5. tl. 30 mm	m	10,00000	155,47	1 554,70
11	63154572	Pouzdro potrubní izolační s Al fólií pro potrubí 35x1.5. tl. 40 mm	m	2,00000	168,80	337,60
12	63154574	Pouzdro potrubní izolační s Al fólií pro potrubí 42x1.5. tl. 40 mm	m	90,00000	177,68	15 991,20
13	63154605	Pouzdro potrubní izolační s Al fólií pro potrubí 54x1.5. tl. 50 mm	m	92,00000	227,65	20 943,80
14	722181231	Ochrana potrubí přilepenými tepelné izolačními trubicemi z PE tl. 10 mm DN do 22 mm (vedeno v podlaze a drážkách zdiva)	m	30,00000	55,52	1 665,60
15	722181232	Ochrana potrubí přilepenými tepelné izolačními trubicemi z PE tl. 10 mm DN do 45 mm (vedeno v podlaze a drážkách zdiva)	m	20,00000	66,63	1 332,60
16	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,30300	7 773,49	2 355,37
Díl 731		Ústřední vytápění - kotelny				9 550,17
17	R731 01	Napustění otopného systému upravenou vodou	soubor	1,00000	3 331,49	3 331,49
18	R731 02	Odvzdušnění celého otopného systému	soubor	1,00000	888,40	888,40
19	R731 03	Topná zkouška, délka 72 h	h	24,00000	166,57	3 997,68
20	R731 04	Hydraulické vyvážení otopného systému, nastavení ventilů a křivek oběhových čerpadel	soubor	1,00000	1 332,60	1 332,60
Díl 732		Ústřední vytápění - strojozny				222,10
21	732420811	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25	kus	1,00000	222,10	222,10
Díl 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				868 509,93
22	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	250,00000	27,76	6 940,00
23	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	300,00000	44,42	13 326,00
24	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	689,00000	377,57	260 145,73
25	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	138,00000	433,09	59 766,42
26	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	67,00000	511,94	34 299,98
27	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1.5 mm	m	24,00000	790,67	18 976,08

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so03	Ústřední vytápění
R:	1	D.1.4.1 - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	5,00000	1 090,51	5 452,55
29	733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	112,00000	1 490,29	166 912,48
30	733223307	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm	m	92,00000	2 265,42	208 418,64
31	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	923,00000	16,66	15 377,18
32	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	204,00000	22,21	4 530,84
33	R733 01	Příplatek za propojení na stávající ocelové příruby	kus	2,00000	721,82	1 443,64
34	R733 02	Zaslepení větve pro hospodářský pavilon	kus	2,00000	888,40	1 776,80
35	R733 03	Pomocné konstrukce a závěsy a pro potrubí DN 15 - DN 50	m	1 127,00000	49,97	56 316,19
36	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	6,67600	2 221,00	14 827,40
Díl 734 Ústřední vytápění - armatury						155 864,93
37	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1/2 do G 1/2	kus	220,00000	38,87	8 551,40
38	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitěm G 1/2	kus	60,00000	38,87	2 332,20
39	55124389	Kohout kulový vypouštěcí DN 15, PN 10, 100°C	kus	56,00000	194,34	10 883,04
40	55121289	Ventil automatický odvzdušňovací, svislý + zpětný ventil, mosaz DN 15	kus	4,00000	294,28	1 177,12
41	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	15,00000	72,18	1 082,70
42	55114114	Kulový kohout DN 15, PN 10, 110°C	kus	2,00000	194,34	388,68
43	R734 01	Regulátor diferenčního tlaku DN 15, PN 16, 120°C, 5-25 kPa, měřící vsuvka+vpouštění	kus	6,00000	4 664,09	27 984,54
44	R734 02	Ruční vyvažovací ventil DN 15, PN 25, 120°C, s vypouštěním, 2xměřící vsuvka	kus	7,00000	2 332,05	16 324,35
45	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	11,00000	83,29	916,19
46	55114112	Kulový kohout DN 20, PN 10, 110°C	kus	10,00000	316,49	3 164,90
47	R734 03	Regulátor diferenčního tlaku DN 20, PN 16, 120°C, 5-25 kPa, měřící vsuvka+vpouštění	kus	1,00000	5 013,90	5 013,90
48	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	2,00000	111,05	222,10
49	55114116	Kulový kohout DN 25, PN 10, 110°C	kus	2,00000	388,67	777,34
50	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů se spodním	kus	101,00000	533,04	53 837,04
51	73488590	Šroubení připojovací rohové s termostatickým ventilem	ks	5,00000	1 088,29	5 441,45
52	R734 04	Odpojení a demontáž stávajících elektronických hlavíc	kus	108,00000	27,76	2 998,08
53	R734 05	Změtná montáž včetně redukce elektronických hlavíc. Úprava elektrických přívodů je součástí dodávky elektro	kus	106,00000	127,71	13 537,26
54	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,11100	11 104,89	1 232,64
Díl 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						667 636,37
55	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvoiregulačního s termostatickým	kus	109,00000	99,94	10 893,46
56	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	474,47000	38,87	18 442,65
57	735152452	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením dvoudeskové 1 přidavná přestupní plocha výška/délka 500/500 mm	kus	1,00000	3 317,06	3 317,06
58	735152552	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 500/500 mm	kus	3,00000	3 779,02	11 337,06
59	735152553	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm	kus	7,00000	4 028,89	28 202,23

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so03	Ústřední vytápění
R:	1	D.1.4.1 - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	735152554	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm	kus	10,00000	4 276,53	42 765,30
61	735152555	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/800 mm	kus	7,00000	4 521,95	31 653,65
62	735152556	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm	kus	5,00000	4 768,48	23 842,40
63	735152557	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm	kus	6,00000	5 013,90	30 083,40
64	735152558	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm	kus	22,00000	5 261,54	115 753,88
65	735152559	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm	kus	10,00000	5 508,07	55 080,70
66	735152655.1	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/500 mm	kus	3,00000	5 238,22	15 714,66
67	735152655.2	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm	kus	6,00000	5 568,04	33 408,24
68	735152655	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/800 mm	kus	4,00000	6 142,16	24 568,64
69	735152657	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm	kus	1,00000	6 818,46	6 818,46
70	735152658	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm	kus	8,00000	7 112,74	56 901,92
71	735152659	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm	kus	4,00000	7 438,12	29 752,48
72	735152660	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm	kus	1,00000	8 088,87	8 088,87
73	735152697	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm	kus	2,00000	9 723,02	19 446,04
74	735152699	Otopné těleso panelové s pravým spodním připojením třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm	kus	1,00000	10 865,11	10 865,11
75	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	1,00000	444,20	444,20
76	R735 01	Otopné těleso panelové se středovým spodním připojením dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy, hladká čelní plocha výška/délka 1800/400 mm	kus	1,00000	10 970,61	10 970,61
77	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	4,00000	388,67	1 554,68
78	R735 02	Ocelové trubkové otopné těleso se středovým připojením šxv 500x1500 mm	kus	4,00000	3 238,21	12 952,84
79	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	109,00000	16,66	1 815,94
80	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	2,00000	333,15	666,30
81	735192931	Zpětná montáž otopného tělesa trubkového do 1500 mm	kus	1,00000	388,67	388,67
82	735221841	Demontáž registru trubkového hladkého DN 100 dl do 3 m jednoramenný	kus	8,00000	222,10	1 776,80
83	735221870	Rozřezání demontovaného registru pramen DN 100	m	16,00000	49,97	799,52
84	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	216,00000	11,10	2 397,60
85	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	474,47000	16,66	7 904,67

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so03	Ústřední vytápění
R:	1	D.1.4.1 - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
86	R735 03	Demontáž stávajících zákrytů otopných	kus	74,00000	149,68	11 076,32
87	R735 04	Zpětná montáž stávajících zákrytů otopných těles	kus	74,00000	159,33	11 790,42
88	R735 05	Vyspravení stávajících zákrytů otopných těles	kus	74,00000	140,02	10 361,48
89	R735 06	Nový zákryt otopných těles	kus	2,00000	2 491,38	4 982,76
90	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	3,24700	3 331,49	10 817,35
Díl OST		Ostatní				75 475,23
91	OST 01	Stavební přípomoc - sekání drážek, bourání prostupů, hrubé zahození drážek a prostupů, oprava omítek po bourání a oprava malby v místech prostupů	h	100,00000	386,26	38 626,00
92	OST 02	Vybourání prostupu v podlaze do stávajícího kanálu o rozměrech 400x500 mm včetně opětovného zabetonování a vyspravení hydroizolace a nášlappé vrstvy	kus	2,00000	4 422,68	8 845,36
93	OST 03	Celkový úklid objektu před předáním stavby	soubor	1,00000	14 484,76	14 484,76
94	OST 04	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00000	13 519,11	13 519,11

Celkem	1 846 444,80
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	2	SO1 - Silnoproud, slabopr...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 6		Úpravy povrchů, podlahy a				114 912,00
		osazování výplní				
1	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	200,00000	574,56	114 912,00
Díl 9		Ostatní konstrukce a práce,				417 112,25
		bourání				
2	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárníc, příčkových zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 200 mm	kpl	1,00000	47 618,15	47 618,15
3	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	2 300,00000	99,96	229 908,00
4	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	750,00000	122,15	91 612,50
5	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	290,00000	133,26	38 645,40
6	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	30,00000	310,94	9 328,20
Díl 997		Přesun sutě				22 420,24
7	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a halu výšky přes 6 do 9 m	t	19,22800	888,40	17 082,16
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,22800	277,62	5 338,08
Díl 741		Elektroinstalace - silnoproud				994 273,79
9	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	134,00000	44,42	5 952,28
10	34571488	krabice bezhalogenová PC-ABS přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	134,00000	32,32	4 330,88
11	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm ²	m	200,00000	83,29	16 658,00
12	2000000662	Kabel CY 6 zelenožlutá	m	200,00000	24,43	4 886,00
13	741122001	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 2x1 až 1,5 mm2 (např. JYTY)	m	104,00000	28,32	2 945,28
14	34109511	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (JYTY)	m	104,00000	12,88	1 339,52
15	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5	m	3 217,00000	36,09	116 101,53
16	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1 CYKH P B2 (O)) 3x1,5mm ²	m	3 217,00000	31,32	100 756,44
17	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5	m	670,00000	36,09	24 180,30
18	34111123.1	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1 CYKH P B2 (O)) 3x1,5mm ²	m	670,00000	31,65	21 205,50
19	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6	m	1 170,00000	36,09	42 225,30

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	2	SO1 - Silnoproud, slabopr...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1 CYKH.B.B2) 3x2,5mm ²	m	1 170,00000	45,53	53 270,10
21	741122025	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až	m	65,00000	53,86	3 500,90
22	34111151	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1 CYKH.B.B2) 4x16mm ²	m	65,00000	314,83	20 463,95
23	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 2,5 mm ²	kus	117,00000	49,97	5 846,49
24	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 16 mm ²	kus	5,00000	72,18	360,90
25	741210004	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	1,00000	1 499,17	1 499,17
26	10001.R1	Rozváděč RJ dle technické dokumentace EL07	kus	1,00000	138 767,83	138 767,83
27	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,00000	138,81	277,62
28	34535054	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	2,00000	132,93	265,86
29	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů řazení 6 střídavých	kus	65,00000	83,29	5 413,85
30	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	65,00000	123,27	8 012,55
31	741310126	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů řazení 7 křídových	kus	15,00000	94,39	1 415,85
32	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	15,00000	177,90	2 668,50
33	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	80,00000	44,31	3 544,80
34	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	4,00000	138,81	555,24
35	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	4,00000	141,81	567,24
36	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	42,00000	138,81	5 830,02
37	34555242	zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	42,00000	208,77	8 768,34
38	741313005	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a předřazenou ochranou	kus	2,00000	138,81	277,62
39	34555244	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,00000	920,82	1 841,64
40	34539059	rámeček jednonásobný	kus	44,00000	28,65	1 260,60
41	34539060	rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	18,00000	50,19	903,42

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	2	SO1 - Silnoproud, slabopr...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	34539062	rámeček čtyřnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	2,00000	95,61	191,22
43	741313083	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	5,00000	205,44	1 027,20
44	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	5,00000	133,93	669,65
45	741372042R	Montáž nouzového svítidla	m	32,00000	333,15	10 660,80
46	NLK6U023SC	N1 - Přisazené / vestavné nouzové LED svítidlo s výměnnou optickou čočkou a funkcí autotest	ks	32,00000	1 660,42	53 133,44
47	741372042R	Montáž nouzového svítidla	m	1,00000	333,15	333,15
48	NLKB003SC	N2p - Přisazené nouzové LED svítidlo s vlastní baterií a funkcí autotest, IP65 (Např. NLKB003SC)	ks	1,00000	3 743,10	3 743,10
49	741372042R	Montáž nouzového svítidla	m	28,00000	333,15	9 328,20
50	NLK2U013SC	NE - Univerzální (nástěnné/stropní) nouzové piktogramové LED svítidlo s pozorovací vzdáleností 27m IP44	ks	28,00000	2 173,47	60 857,16
51	741372042R	Montáž nouzového svítidla	m	7,00000	333,15	2 332,05
52	NLZAA003SC	NV1 - Venkovní nástěnné nouzové LED svítidlo IP65 s dobou autonomie 3h a funkcí autotest	ks	7,00000	9 365,50	65 558,50
53	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatýchnebokruhových plochy do 0,09 m2	kus	36,00000	388,67	13 992,12
54	LIPK0002--	C1 - Přisazené/nástěnné LED svítidlo s opálovým krytem 30/24W 3/4000K, IP54, barva bílá	ks	36,00000	919,56	33 104,16
55	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatýchnebokruhových plochy do 0,09 m2	kus	14,00000	388,67	5 441,38
56	LIG3100045	D1 - Přisazené LED svítidlo typu "downlight! s hliníkovým reflektorem, 24W 840	ks	14,00000	2 715,83	38 021,62
57	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatýchnebokruhových plochy přes 0,09 do 0,26 m2	kus	4,00000	499,72	1 998,88
58	LIVB0012--	P1 - Přisazené LED svítidlo 27W, 4000K, s opálovým krytem, IP66	ks	4,00000	964,80	3 859,20
59	741372066	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	2,00000	388,67	777,34
60	LIHGWA11--	Nástěnné svítidlo LED 12,5W 750lm 3000K IP54 antracit	ks	2,00000	1 889,62	3 779,24
61	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	7,00000	427,54	2 992,78
62	LIHGWA12--	Nástěnné svítidlo LED PIR 12,5W 750lm 3000K IP54 antracit	ks	7,00000	2 252,09	15 764,63
63	7411100.R	Montáž podružný materiál	kpl	1,00000	13 881,23	13 881,23
64	10	Podružný materiál	kpl	1,00000	24 917,21	24 917,21
65	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	9 912,67200	2,22	22 016,01
Díl 742		Slaboproud				212 845,30
66	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	574,00000	168,02	96 443,48

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	2	SO1 - Silnoproud, slabopr...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	34571073	trubka elektroinstalační ohebná bezhalogenová 25mm	m	574,00000	75,13	43 124,62
68	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	622,00000	46,35	28 829,70
69	34121268	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	622,00000	37,66	23 424,52
70	742330022	Montáž Wi-Fi přístupový bod 1000 Mbit/s	kus	2,00000	743,55	1 487,10
71	1705487	Wi-Fi přístupový bod 1000 Mbit/s Bílá	kus	2,00000	7 700,10	15 400,20
72	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	2,00000	376,60	753,20
73	37451004	Nosná maska pro 2 zásuvky (2x keystone)	kus	2,00000	67,98	135,96
74	35671247	Zásuvka datová RJ45 Cat.6	kus	4,00000	183,47	733,88
75	37451022	kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku)	kus	2,00000	242,38	484,76
76	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	6,00000	337,98	2 027,88
Díl HZS Demontáž						58 301,60
77	11	Demontáž stávajícího zařízení	hod	140,00000	416,44	58 301,60
Díl VRN Vedlejší rozpočtové náklady						128 050,72
78	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	29 935,16	29 935,16
79	043002000	Komplexní zkoušky, odzkoušení a oživení	kpl	1,00000	24 141,26	24 141,26
80	044002000	Revize	hod	16,00000	1 255,35	20 085,60
81	045303000	Koordinační činnost	hod	30,00000	869,09	26 072,70
82	081103000	Doprava na stavbu	km	1 200,00000	23,18	27 816,00

Celkem	1 947 915,90
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	3	SO2 - Silnoproud, slabopr...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 6		Úpravy povrchů, podlahy a				117 211,20
		osazování výplní				
1	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	240,00000	488,38	117 211,20
Díl 9		Ostatní konstrukce a práce,				451 226,96
		bourání				
2	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárníc, příčkových zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 200 mm	kpl	1,00000	54 969,66	54 969,66
3	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	2 320,00000	99,96	231 907,20
4	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	780,00000	122,15	95 277,00
5	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	390,00000	133,26	51 971,40
6	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	55,00000	310,94	17 101,70
Díl 997		Přesun sutě				25 813,35
7	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a halu výšky přes 6 do 9 m	t	22,13800	888,40	19 667,40
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,13800	277,62	6 145,95
Díl 741		Elektroinstalace - silnoproud				1 165 702,24
9	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	150,00000	44,42	6 663,00
10	34571488	krabice bezhalogenová PC-ABS přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	150,00000	32,32	4 848,00
11	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm ²	m	400,00000	83,29	33 316,00
12	2000000662	Kabel CY 6 zelenožlutá	m	400,00000	24,43	9 772,00
13	741122001	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 2x1 až 1,5 mm2 (např. JYTY)	m	153,00000	28,32	4 332,96
14	34109511	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (JYTY)	m	153,00000	12,88	1 970,64
15	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5	m	3 388,00000	36,09	122 272,92
16	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1 CYKH P B2 (O)) 3x1,5mm ²	m	3 388,00000	31,32	106 112,16
17	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5	m	358,00000	36,09	12 920,22
18	34111123.1	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1 CYKH P B2 (O)) 3x1,5mm ²	m	358,00000	31,65	11 330,70
19	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6	m	1 650,00000	36,09	59 548,50

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	3	SO2 - Silnoproud, slabopr...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1 CYKH B B2) 3x2,5mm ²	m	1 650,00000	45,53	75 124,50
21	741122025	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až	m	90,00000	53,86	4 847,40
22	34111151	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1 CYKH B B2) 4x16mm ²	m	90,00000	314,83	28 334,70
23	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6	m	26,00000	61,63	1 602,38
24	34111164	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1 CYKH B B2) 5x4mm ²	m	26,00000	108,83	2 829,58
25	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 2,5 mm ²	kus	168,00000	49,97	8 394,96
26	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 4 mm ²	kus	10,00000	55,52	555,20
27	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 16 mm ²	kus	5,00000	66,63	333,15
28	741210004	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	2,00000	1 499,17	2 998,34
29	10001.R1	Rozváděč RMS1 dle technické dokumentace EI.05	kus	1,00000	120 644,52	120 644,52
30	10001.R2	Rozváděč RMS2 dle technické dokumentace EI.06	kus	1,00000	121 577,33	121 577,33
31	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6 střídavých	kus	45,00000	83,29	3 748,05
32	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	45,00000	123,27	5 547,15
33	741310126	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7 křížových	kus	17,00000	94,39	1 604,63
34	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	17,00000	177,90	3 024,30
35	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	62,00000	44,31	2 747,22
36	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro	kus	16,00000	138,81	2 220,96
37	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	16,00000	141,81	2 268,96
38	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	53,00000	138,81	7 356,93
39	34555242	zásuvka zápusná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	53,00000	208,77	11 064,81
40	741313005	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými	kus	8,00000	138,81	1 110,48

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	3	SO2 - Silnoproud, slabopr...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	34555244	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	8,00000	920,83	7 366,64
42	34539059	rámeček jednonásobný	kus	52,00000	28,65	1 489,80
43	34539060	rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	10,00000	50,19	501,90
44	34539061	rámeček trojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	2,00000	71,85	143,70
45	34539062	rámeček čtyřnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	8,00000	95,61	764,88
46	741313083	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	5,00000	205,44	1 027,20
47	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	5,00000	133,93	669,65
48	741372042R	Montáž nouzového svítidla	m	36,00000	333,15	11 993,40
49	NLK6U023SC	N1 - Přisazené / vestavné nouzové LED svítidlo s výměnnou optickou čočkou a funkcí autotest	ks	36,00000	1 660,42	59 775,12
50	741372042R	Montáž nouzového svítidla	m	25,00000	333,15	8 328,75
51	NLK2U013SC	NE - Univerzální (nástěnné/stropní) nouzové piktogramové LED svítidlo s pozorovací vzdáleností 27m, IP44	ks	25,00000	2 173,47	54 336,75
52	741372042R	Montáž nouzového svítidla	m	2,00000	333,15	666,30
53	NLZAA003SC	NV1 - Venkovní nástěnné nouzové LED svítidlo IP65 s dobou autonomie 3h a funkcí autotest	ks	2,00000	9 365,50	18 731,00
54	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatýchnebokruhových plochy do 0,09 m2	kus	33,00000	388,67	12 826,11
55	LIPK0002--	C1 - Přisazené/nástěnné LED svítidlo s opálovým krytem 30/24W 3/4000K, IP54, barva bílá	ks	33,00000	919,56	30 345,48
56	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatýchnebokruhových plochy do 0,09 m2	kus	16,00000	388,67	6 218,72
57	LIG3100045	D1 - Přisazené LED svítidlo typu "downlight! s hliníkovým reflektorem, 24W 840	ks	16,00000	2 715,83	43 453,28
58	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatýchnebokruhových plochy přes 0,09 do 0,26 m2	kus	8,00000	499,72	3 997,76
59	LITP0023--	C2 - Přisazený LED panel s mikroprizmatickým krytem 33W UGR<19, včetně rámečku pro přisazenou montáž a zdroj	ks	8,00000	1 485,85	11 886,80
60	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatýchnebokruhových plochy přes 0,09 do 0,26 m2	kus	3,00000	499,72	1 499,16
61	LIVB0012--	P1 - Přisazené LED svítidlo 27W, 4000K, s opálovým krytem, IP66	ks	3,00000	964,80	2 894,40
62	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	7,00000	427,54	2 992,78
63	LIHGWA12--	Nástěnné svítidlo LED PIR 12,5W 750lm 3000K IP54 antracit	ks	7,00000	2 252,09	15 764,63
64	74111100.R	Montáž podružný materiál	kpl	1,00000	22 209,92	22 209,92
65	10	Podružný materiál	kpl	1,00000	28 317,70	28 317,70

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	3	SO2 - Silnoproud, slabopr...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	10 949,36800	3,33	36 477,76
Díl 742 Slaboproud						281 247,42
67	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	750,00000	96,61	72 457,50
68	34571073	trubka elektroinstalační ohebná bezhalogenová 25mm	m	750,00000	43,20	32 400,00
69	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	948,00000	26,65	25 264,20
70	34121268	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	948,00000	21,65	20 524,20
71	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,00000	28 872,95	28 872,95
72	1000143688.R	Datový rozvaděč nástěnný, dle specifikace	kus	1,00000	72 990,27	72 990,27
73	742330022	Montáž Wi-Fi přístupový bod 1000 Mbit/s	kus	4,00000	427,54	1 710,16
74	1705487	Wi-Fi přístupový bod 1000 Mbit/s Bílá	kus	4,00000	4 427,56	17 710,24
75	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	8,00000	216,55	1 732,40
76	37451004	Nosná maska pro 2 zásuvky (2x keystone)	kus	8,00000	39,09	312,72
77	35671247	Zásuvka datová RJ45 Cat.6	kus	16,00000	105,50	1 688,00
78	37451022	kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku)	kus	8,00000	139,37	1 114,96
79	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	23,00000	194,34	4 469,82
Díl HZS Demontáž						58 301,60
80	11	Demontáž stávajícího zařízení	hod	140,00000	416,44	58 301,60
Díl VRN Vedlejší rozpočtové náklady						89 734,43
81	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	17 212,72	17 212,72
82	043002000	Komplexní zkoušky, odzkoušení a oživení	kpl	1,00000	13 881,23	13 881,23
83	044002000	Revize	hod	24,00000	721,82	17 323,68
84	045303000	Koordinační činnost	hod	40,00000	499,72	19 988,80
85	081103000	Doprava na stavbu	km	1 600,00000	13,33	21 328,00
Celkem						2 189 237,20

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	4	SO3 - Zasekání EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vlnití				17 381,71
1	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	kpl	1,00000	17 381,71	17 381,71
Díl 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 293,56
2	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárníc, příčkových zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 200 mm	kpl	1,00000	14 001,93	14 001,93
3	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	kpl	1,00000	14 291,63	14 291,63
Díl 997		Přesun sutě				22 499,65
4	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a halu výšky přes 6 do 9 m	kpl	1,00000	8 497,72	8 497,72
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	kpl	1,00000	14 001,93	14 001,93
Díl 741		Elektroinstalace - silnoproud				23 417,03
6	7411100.R	Montáž podružný materiál-uložení do chránících trubek pod omítku	kpl	1,00000	12 408,61	12 408,61
7	10	Podružný materiál-dělené chránicí prvky	kpl	1,00000	11 008,42	11 008,42
Díl VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				54 308,18
8	043002000	Komplexní zkoušky, odzkoušení a oživení	kpl	1,00000	23 655,38	23 655,38
9	045303000	Koordinační činnost	hod	40,00000	499,72	19 988,80
10	081103000	Doprava na stavbu	km	800,00000	13,33	10 664,00

Celkem	145 900,13
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	5	SO4 - Silnoproud - kotelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 741		Elektroinstalace - silnoproud				312 437,73
1	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm ²	m	200,00000	83,29	16 658,00
2	2000000662	Kabel CY 6 zelenožlutá	m	200,00000	24,43	4 886,00
3	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5	m	405,00000	36,09	14 616,45
4	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV / (1 CYKH P B2 (U) 3x1,5mm ²	m	405,00000	31,32	12 684,60
5	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	170,00000	28,32	4 814,40
6	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	170,00000	28,65	4 870,50
7	741122234	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm ²	m	80,00000	39,42	3 153,60
8	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm ²	m	80,00000	278,85	22 308,00
9	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 2,5 mm ²	kus	27,00000	49,97	1 349,19
10	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 16 mm ²	kus	15,00000	72,18	1 082,70
11	741130011	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žil do 50 mm ²	kus	4,00000	122,15	488,60
12	741210004	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	1,00000	1 499,17	1 499,17
13	10001.R1	Rozváděč RKOT dle technické dokumentace EI.08	kus	1,00000	62 278,14	62 278,14
14	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	6,00000	138,81	832,86
15	34535054	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	6,00000	132,93	797,58
16	741313083	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	11,00000	249,86	2 748,46
17	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	11,00000	133,93	1 473,23
18	741313402	Montáž zásuvkové skříně	kus	2,00000	316,49	632,98
19	1000188839	Průmyslová zásuvková skříň s vlastním jištěním, IP65, 1x400VAC, 32A, 1x400VAC, 16A 4x230VAC 16A	kus	2,00000	4 659,87	9 319,74
20	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,26 m ²	kus	21,00000	499,72	10 494,12
21	LIVB0012--	P1 - Přisazené LED svítidlo 27W, 4000K, s opálovým krytem, IP66	ks	21,00000	964,80	20 260,80
22	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	7,00000	427,54	2 992,78
23	LIHGWA12--	Nástěnné svítidlo LED PIR 12,5W 750lm 3000K IP54 antracit	ks	7,00000	2 252,09	15 764,63

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	5	SO4 - Silnoproud - kotelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	742110107.R	Montáž doplnění kabelových tras	kpl	1,00000	22 209,96	22 209,96
25	1000287692.R	Doplnění kabelových tras	kpl	1,00000	22 209,96	22 209,96
26	7411100.R	Montáž podružný materiál	kpl	1,00000	22 209,96	22 209,96
27	10	Podružný materiál	kpl	1,00000	22 209,96	22 209,96
28	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 278,66500	3,33	7 591,36
Díl 742 Slaboproud						56 714,16
29	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	200,00000	120,71	24 142,00
30	34571073	trubka elektroinstalační ohebná bezhalogenová 25mm	m	200,00000	82,08	16 416,00
31	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	200,00000	24,04	4 808,00
32	34121273	kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a	m	200,00000	53,11	10 622,00
33	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	2,00000	363,08	726,16
Díl HZS Demontáž						14 871,20
34	11	Demontáž stávajícího zařízení	hod	40,00000	371,78	14 871,20
Díl VRN Vedlejší rozpočtové náklady						41 910,05
35	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	14 967,58	14 967,58
36	043002000	Komplexní zkoušky, odzkoušení a oživení	kpl	1,00000	12 070,63	12 070,63
37	044002000	Revize	hod	8,00000	627,67	5 021,36
38	045303000	Koordinační činnost	hod	12,00000	434,54	5 214,48
39	081103000	Doprava na stavbu	km	400,00000	11,59	4 636,00

Celkem	425 933,14
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	6	SO5 - Výměna koncových pr...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 741		Elektroinstalace - silnoproud				83 731,02
1	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6- střídavých	kus	1,00000	83,29	83,29
2	34535074	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP54, bezšroubové svorky	kus	1,00000	140,26	140,26
3	741310125	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6 dvojitých střídavých	kus	3,00000	116,60	349,80
4	34539017	přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky	kus	3,00000	221,10	663,30
5	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,00000	28,65	85,95
6	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	5,00000	138,81	694,05
7	34555242	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, slonkami, bezšroubové svorky	kus	5,00000	208,77	1 043,85
8	741313083	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	1,00000	205,44	205,44
9	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	1,00000	133,93	133,93
10	7411100.R	Montáž podružný materiál	kpl	1,00000	4 997,28	4 997,28
11	10	Podružný materiál	kpl	1,00000	9 439,23	9 439,23
12	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních branatých nebo kruhových plochy do 0,09 m²	kus	4,00000	388,67	1 554,68
13	LIPK0002--	C1 - Přisazené/nástěnné LED svítidlo s opálovým krytem 30/24W 3/4000K, IP54, barva bílá	ks	4,00000	919,56	3 678,24
14	741372061.R	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních branatých nebo kruhových plochy do 0,09 m²	kus	8,00000	388,67	3 109,36
15	LIELA35684	S1 - Přisazené LED svítidlo s vyztuženou mřížkou, 56W 4000K, svítidlo vhodné pro osvětlení sportovišť	ks	8,00000	5 586,17	44 689,36
16	741372066	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	1,00000	388,67	388,67
17	LIHGWA11--	Nástěnné svítidlo LED 12,5W 750lm 3000K IP54 antracit	ks	1,00000	6 545,72	6 545,72
18	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	889,78200	6,66	5 928,61
Díl HZS		Demontáž				4 275,40
19	11	Demontáž stávajícího zařízení	hod	10,00000	427,54	4 275,40
Díl VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				42 199,63
20	043002000	Komplexní zkoušky, odzkoušení a oživení	kpl	1,00000	16 657,47	16 657,47
21	044002000	Revize	hod	8,00000	721,82	5 774,56
22	045303000	Koordinační činnost	hod	40,00000	427,54	17 101,60
23	081103000	Doprava na stavbu	km	200,00000	13,33	2 666,00

Celkem

130 206,05

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so04	Elektroinstalace
R:	6	S05 - Výměna koncových pr...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so05	Vzduchotechnika
R:	1	VV-VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl Z-1		Zařízení č.1 - Větrání tříd a ložnic				1 274 061,17
1	751611120	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m3/h	kus	5,00000	10 727,41	53 637,05
2	1.1 až 1.5	Kompaktní větrací jednotka s rekuperací v podstropním provedení, splňující ErP2018, ve složení : přívodní ventilátor Vp=400m3/h (EC motor), pext=210Pa, Vo=400m3/h (EC motor), pext=210Pa, deskový	kus	5,00000	67 896,59	339 482,95
3	2	Rozvaděče MaR (RA+RB) 210x280x130mm včetně výroby - vystrojení - 1x jistič 6A, 4x relé 230V a montážního příslušenství. Dodávka včetně montáže a zapojení"viz technická zpráva a v.č. 02"	kpl	5,00000	7 084,98	35 424,90
4	751614121	Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení čidla CO2	kus	10,00000	9 807,92	98 079,20
5	3	Prostorové čidlo CO2 - 230V; 0-10V analogový výstup relé"viz technická zpráva a v.č. 02" výkaz výměr: 10*1	kus	10,00000	5 109,40	51 094,00
6	751614110	Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení servopohonu	kus	20,00000	5 516,95	110 339,00
7	42900071	servopohon klapkový IP54 kroutící moment 4Nm "viz technická zpráva a v.č. 02" výkaz výměr: 20*1	kus	20,00000	2 708,50	54 170,00
8	751398102	Montáž uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	20,00000	919,49	18 389,80
9	42971007	klapka kruhová uzavírací Pz D 200mm"viz technická zpráva a v.č. 02" výkaz výměr: 20*1	kus	20,00000	1 036,09	20 721,80
10	751514662	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	10,00000	919,49	9 194,90
11	4	Velmi těsná zpětná klapka s dvoubřítým těsněním D 200mm "viz technická zpráva a v.č. 02" výkaz výměr: 10*1	kus	10,00000	268,74	2 687,40
12	751344112	Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	30,00000	766,24	22 987,20
13	ELD.PR46010	MAA 200/600tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=600mm"viz technická zpráva a v.č. 02" výkaz výměr: 20*1	kus	20,00000	1 405,89	28 117,80
14	ELD.PR46010	MAA 200/900tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=900mm"viz technická zpráva a v.č. 02" výkaz výměr: 10*1	kus	10,00000	1 726,82	17 268,20
15	751510013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2. Dodávka včetně montáže a tvarovek. "viz technická zpráva a v.č. 02"	m	9,10000	9 549,17	86 897,45
16	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm. Dodávka včetně montáže, tvarovek. "viz technická zpráva a v.č. 02"	m	161,00000	1 153,81	185 763,41
17	751613114	Montáž dodatečné izolovaného potrubí samolepící izolací	m2	43,00000	383,12	16 474,16
18	5	izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem samolepící tl 25mm"viz technická zpráva a v.č. 02" výkaz výměr: 1*45	m2	45,00000	999,45	44 975,25
19	751398051	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí průřezu do 0 150 m2	kus	10,00000	1 302,61	13 026,10
20	6	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 315x250mm, min.průtočná plocha 70%, RAL dle fasády"viz technická zpráva a v.č. 02"	kus	10,00000	999,45	9 994,50
21	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu. průměru do 100 mm	kus	10,00000	919,49	9 194,90

Položkový rozpočet

S:	25-037	MŠ Holice
O:	so05	Vzduchotechnika
R:	1	VV-VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	42972212	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 100mm"viz technická zpráva a v.č. 02" výkaz výměr: 10*1	kus	10,00000	118,83	1 188,30
23	751311093	Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí přes 0.080 do 0.150 m2	kus	20,00000	919,49	18 389,80
24	42972732	výustka komfortní dvouřadá Al 800x150mm"viz technická zpráva a v.č. 02" výkaz výměr: 20*1	kus	20,00000	980,57	19 611,40
25	751613140	Montáž sifonu pro odvod kondenzátu	kus	5,00000	383,12	1 915,60
26	28654742	sifon pro odvod kondenzátu, zpětná klapka s koulí, DN 40"viz technická zpráva a v.č. 02" výkaz výměr: 5*1	kus	5,00000	1 007,22	5 036,10
Díl 9 Ostatní						188 054,43
27	7	přesun hmot po staveništi výkaz výměr: 1	kpl	1,00000	19 309,34	19 309,34
28	8	Doprava pracovníků a materiálu výkaz výměr: 2*20*20	km	800,00000	26,03	20 824,00
29	9	Zaregulování systémů vzduchotechnického zařízení výkaz výměr: 15*1	hod	15,00000	1 741,26	26 118,90
30	10	Ostatní spojovací, těsnící a závěsný materiál výkaz výměr: 1*150	kg	150,00000	103,28	15 492,00
31	11	Zaškolení obsluhy výkaz výměr: 2*1	hod	2,00000	1 649,09	3 298,18
32	12	Informační systém v rozsahu potřebném pro provoz a údržbu VZT, tj. označení tras potrubí dle ČSN, označení směru toků médií v potrubích, označení přístupů a provozních otvorů, provozní řád výkaz výměr: 30*1	kpl	1,00000	8 245,37	8 245,37
33	13	Zařízení staveniště - manipulační technika, lešení, ALP lift výkaz výměr: 30*1	hod	30,00000	825,63	24 768,90
34	14	Technické práce (koordinace, výrobní dokumentace, předávací dokumentace, dokumentace skutečného provedení)	hod	26,00000	540,81	14 061,06
35	15	Průběžné zakrývání ploch vč.následného rozkrvtí výkaz výměr: 395*1	m2	395,00000	93,28	36 845,60
36	16	Nakládání s odpady po montáži VZT - likvidace odpadů výkaz výměr: 68*1	kg	68,00000	67,74	4 606,32
37	17	Autorizované měření a posouzení hluku (pouze v případě požadavku hygieny), tj měření do 5ti míst a vypracování zprávy	kus	1,00000	14 484,76	14 484,76

Celkem	1 462 115,60
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání